
TJ FEZKO Strakonice
Oddíl plavání

Ročenka 2022/2023



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bartoš Vít 2007 100P 1. 01:23,78

100PZ SW 6.3 DSQ

50VZ 14. 00:33,65

100Z 5. 01:21,97

50P 1. 00:38,07

200P 1. 03:02,00

100VZ 11. 01:15,61

Bayernheimer Hubert 2008 100P 1. 01:14,86

100PZ 1. 01:09,13

50VZ 1. 00:27,87

200PZ SW 7.4 DSQ

200P 1. 02:39,70

400PZ 1. 05:21,03

Bednaříková Hana 2008 100P 4. 01:32,79

100PZ 3. 01:32,59

50VZ 6. 00:37,14

200PZ 5. 03:21,02

100M 2. 01:43,18

200P 4. 03:24,55

100VZ 6. 01:32,53

Bílek David 2009 100P 4. 01:31,94

100PZ 4. 01:23,09

50VZ 5. 00:31,90

100Z 5. 01:25,43

100M SW 8.3 DSQ

100VZ 5. 01:12,51

Bursa Matěj 2010 100P 1. 01:25,17

2010 100PZ 2. 01:20,45

200PZ 2. 02:49,98

100Z 2. 01:22,61

200P 1. 03:08,08

400PZ 1. 05:55,02

VÝSLEDKY - KP, mistrovství Čech a ČR                                                

SEZÓNA 2022 / 2023

Zimní přebor jihočeského kraje žactva, juniorů a dospělých pro rok 2022                              

25m bazén - 8 drah - Písek - 12. - 13.11.2022



Cibulková Ema 2009 100P 2. 01:26,14

100PZ 2. 01:19,53

50VZ 4. 00:32,31

200PZ 4. 02:59,80

100Z 3. 01:23,57

200P 3. 03:15,16

100VZ 4. 01:13,12

Manová Lucie 2007 50Z 3. 00:36,68

100P 3. 01:32,39

50VZ 5. 00:33,62

100Z 9. 01:19,59

50M 7. 00:37,44

50P 3. 00:42,79

100VZ 3. 01:11,94

Novák Štěpán 2009 100P 5. 01:32,05

100PZ 6. 01:31,54

200PZ 3. 03:16,90

100Z 6. 01:37,33

100M 4. 01:39,97

200P 2. 03:14,88

100VZ 10. 01:27,69

Pešková Jana 2009 200VZ 3. 02:31,43

50VZ 3. 00:32,18

100Z 2. 01:22,43

100M 2. 01:29,79

100VZ 3. 01:11,45

Rubáková Karolína 2009 200VZ 5. 02:54,51

100PZ 4. 01:28,41

50VZ 5. 00:34,34

200PZ 6. 03:14,10

100Z 5. 01:33,75

200Z 3. 03:25,40

100M 4. 01:39,65

100VZ 5. 01:17,85

Sojková Viktorie 2010 100P 11. 01:51,67

50VZ 13. 00:54,19

100Z 9. 02:18,44

100VZ 9. 01:56,74



Srbová Nela 2007 100P 2. 01:25,57

800VZ 2. 10:36,77

200PZ 3. 02:45,84

400VZ 5. 05:10,80

100M SW 8.3 DSQ

400PZ 2. 05:47,40

Šilhan Adam 2010 100P 6. 01:59,19

100PZ 7. 01:44,19

50VZ 7. 00:39,41

100Z 7. 01:46,28

100VZ 7. 01:28,66

Šíma Viktor 2010 200VZ 10. 03:42,14

100P 7. 02:04,62

50VZ 11. 00:44,68

100Z 10. 02:01,57

200P 8. 04:09,65

100VZ 12. 01:51,58

Věnečková Kristýna 2009 100P 1. 01:25,74

100PZ 3. 01:21,09

50VZ 2. 00:31,66

200PZ 3. 02:54,60

200P 1. 03:02,45

100VZ 2. 01:11,03

Wieser Daniel 2005 200M 1. 02:34,55

100PZ 2. 01:09,32

50VZ 5. 00:27,45

50M 3. 00:30,29

100M 1. 01:05,94

100VZ 2. 00:59,45

Wieser Filip 2007 50Z 3. 00:33,74

200VZ 4. 02:14,32

100PZ 1. 01:09,57

50VZ 3. 00:27,00

100Z 3. 01:12,65



Wieser Simon 2009 100P 6. 01:33,45

2009 100PZ 3. 01:19,39

50VZ 4. 00:30,42

100Z 4. 01:20,66

200Z 2. 02:59,58

100VZ 4. 01:09,55

Živnůstka Adam 2010 100P 2. 01:28,35

100PZ 5. 01:33,03

200PZ 3. 03:15,57

100Z SW 4.4 DSQ

200P 2. 03:13,94

100VZ 5. 01:20,55

Fezko Strakonice 4x50PZ 4. 02:28,85

Rubáková Karolína 2009 ŽENY

Cibulková Ema 2009

Pešková Jana 2009

Věnečková Kristýna 2009

Fezko Strakonice A 4x50PZ 2. 02:09,59

Manová Lucie 2007 MIX

Srbová Nela 2007

Wieser Daniel 2005

Wieser Filip 2007

Fezko Strakonice B 4x50PZ 7. 02:22,37

Wieser Simon 2009 MIX

Cibulková Ema 2009

Bursa Matěj 2010

Věnečková Kristýna 2009

Fezko Strakonice A 4x50VZ 4. 02:00,64

Wieser Daniel 2005 MIX

Rubáková Karolína 2009

Manová Lucie 2007

Wieser Filip 2007

Fezko Strakonice B 4x50VZ 6. 02:07,53

Pešková Jana 2009 MIX

Cibulková Ema 2009

Bílek David 2009

Wieser Simon 2009



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bílek Daniel 2014 50P 5. 01:04,11

50VZ 8. 00:55,37

100P 5. 02:29,91

50Z SW 6.5 DSQ

Brodská Natálie 2013 50P 17. 01:08,27

50VZ 21. 01:12,13

50Z 24. 01:21,41

Hanzlík Josef 2011 100Z 7. 01:39,39

200P 2. 04:00,47

100PZ 6. 01:44,15

100VZ 12. 01:39,76

100P 2. 01:51,57

50M 4. 00:50,93

Herold Karolína Lily 2012 100Z 6. 01:57,72

50P 4. 00:52,65

50VZ 12. 00:53,94

100VZ 10. 01:55,68

100P 3. 01:54,97

50Z 8. 00:55,34

Illeš Christopher 2011 50VZ 17. 01:06,65

100VZ 18. 02:26,02

Kotrbová Mia 2013 50P 2. 00:53,67

100PZ 1. 01:54,73

100P 1. 01:54,36

50M 1. 01:00,60

Levá Silvie 2011 50VZ 11. 01:07,94

100VZ 10. 02:08,01

100P 7. 02:07,47

Linhart Jiří 2014 50P 7. 01:05,03

50VZ 12. 01:00,78

100P 4. 02:23,43

50Z 14. 01:28,43

Zimní pohár 11 letého a mladšího žactva 2022 - 25m bazén - 6 drah                             

Prachatice - 19.11.2022



Linhartová Klaudie 2012 50P 1. 00:41,88

100M 1. 01:33,53

100PZ 1. 01:26,44

100P 1. 01:34,91

50M 1. 00:39,80

200PZ 1. 03:06,57

Novotný Miroslav 2014 50VZ 10. 00:59,91

50Z 10. 01:18,27

Pavlík David 2012 100Z 3. 01:42,24

50P 1. 00:49,83

100PZ 1. 01:40,32

100VZ 4. 01:34,70

100P 1. 01:48,88

50Z 2. 00:47,73

Pavlíková Simona 2014 50P 7. 01:01,62

50VZ 7. 00:51,49

50Z 4. 00:56,36

50M 2. 01:05,61

Polovko Radim 2012 100Z 4. 01:46,71

50P 2. 00:53,83

50VZ 2. 00:40,89

100VZ 3. 01:33,62

100P 2. 01:55,93

50Z 4. 00:49,26

Rubáková Kristýna 2012 100Z 01:52,98

50P 00:56,43

50VZ 00:47,73

100VZ 01:46,35

100P 02:04,66

50Z SW 6.5 DSQ

Růžičková Anna 2013 100Z 2. 01:51,60

50VZ 3. 00:48,20

100VZ 5. 01:53,96

100P 2. 02:00,62

Ředina Tommy 2012 50P 6. 01:11,44

50VZ 12. 01:14,81

100P 6. 02:32,64

50Z 10. 01:17,36



Švihálková Lucie 2013 50P 4. 01:00,07

50VZ 19. 01:10,10

Tasáryová Paula 2012 100Z 7. 02:00,62

50P 3. 00:52,25

50VZ 8. 00:47,21

100VZ 7. 01:44,79

100P 6. 02:04,26

50M 2. 00:58,80

Trchová Julie 2012 100Z 3. 01:46,64

50P 9. 00:59,00

50VZ 6. 00:46,08

100VZ 5. 01:38,32

100P 9. 02:07,12

50Z 4. 00:52,32

Tylová Vanesa 2011 200P 1. 03:17,76

100M 2. 01:33,70

100PZ 1. 01:28,25

100P 1. 01:32,90

50M 1. 00:39,44

200PZ 1. 03:04,24

Vokatá Anežka 2015 50P SW 7.6 DSQ

50VZ 18. 01:07,62

50Z SW 6.5 DSQ

Zuchi Lukas Simon 2014 50P 10. 01:13,21

50VZ 18. 01:23,40

50Z 12. 01:27,10



Fezko Strakonice A 4x50PZ 3. 03:03,69

Trchová Julie MIX

Pavlík David

Linhartová Klaudie

Polovko Radim

Fezko Strakonice B 4x50PZ mimo soutěž 03:34,67

Růžičková Anna MIX

Tylová Vanesa

Hanzlík Josef

Vokatá Anežka

Fezko Strakonice C 4x50PZ 7. 03:58,52

Linhart Jiří MIX

Pavlíková Simona

Tasáryová Paula

Illeš Christopher

Fezko Strakonice A 4x50VZ 5. 02:42,20

Linhartová Klaudie MIX

Polovko Radim

Pavlík David

Trchová Julie

Fezko Strakonice B 4x50VZ 6. 03:00,65

Tylová Vanesa MIX

Hanzlík Josef

Růžičková Anna

Bílek David

Fezko Strakonice C 4x50VZ 11. 03:47,43

Kotrbová Mia MIX

Ředina Tommy

Pavlíková Simona

Linhart Jiří

Fezko Strakonice D 4x50VZ 12. 03:55,14

Herold Karolína Lily MIX

Illeš Christopher

Rubáková Kristýna

Novotný Miroslav



Fezko Strakonice E 4x50VZ mimo soutěž 04:23,03

Levá Silvie MIX

Tasáryová Paula

Vokatá Anežka

Brodská Natálie



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Herold Karolína Lily 2012 100P 32. 01:52,06

Linhartová Klaudie 2012 50P 2. 00:41,05

100M 4. 01:32,46

100PZ 4. 01:24,78

100P 3. 01:32,99

50M 4. 00:39,96

200PZ 4. 03:07,10

Pavlík David 2012 100Z 26. 01:41,17

50P 13. 00:48,07

100PZ 22. 01:41,22

100P 15. 01:45,57

50Z 22. 00:48,36

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Tylová Vanesa 2011 200P 7. 03:15,77

100M 10. 01:30,78

100PZ 26. 01:28,69

100P 9. 01:33,02

50M 20. 00:39,33

200PZ 16. 03:08,12

Zimní pohár ČR desetiletí 2022 (RN2012) - oblast Čechy - 25m bazén - 6 drah                  

Liberec - 3. - 4.12.2022

Zimní pohár ČR jedenáctiletí 2022 (RN2011) - oblast Čechy - 25m bazén - 6 drah             

Mladá Boleslav - 3.12.2022



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bursa Matěj 2010 100P 11. 01:24,58

100PZ 23. 01:18,30

200PZ 18. 02:47,36

100Z 26. 01:20,22

200P 13. 03:03,04

400PZ 12. 05:52,31

Živnůstka Adam 2010 100P 17. 01:27,05

200P SW 7.6 DSQ

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Věnečková Kristýna 2009 100P 22. 01:24,21

200P 24. 03:05,82

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bayernheimer Hubert 2008 100P 9. 01:13,18

100PZ 19. 01:07,58

200PZ 11. 02:25,73

200P 4. 02:36,72

400PZ 11. 05:15,59

Tylová Sára 2008 200M 11. 02:40,44

100M 11. 01:11,67

Zimní mistrovství ČR ml. Žactva (RN2010) - 25m bazén - 6 drah                                         

Prostějov - 10. - 11.12.2022

Zimní mistrovství ČR st. Žactva (RN2009) - 25m bazén - 8 drah                                             

Trutnov - 10. - 11.12.2022

Zimní mistrovství ČR st. žactva (RN2008) - 25m bazén - 6 drah                                                

Mladá Boleslav - 10. - 11.12.2022



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bílek Daniel 2014 50P 4. 01:01,41

50VZ 6. 00:49,89

100VZ 5. 01:57,20

50Z 5. 00:58,57

Herold Beatrice Anna 2014 50P 15. 01:06,10

50VZ 20. 01:08,11

Herold Karolína Lily 2012 200P 2. 03:57,50

50VZ 12. 00:50,26

100PZ 7. 01:59,26

100VZ 11. 01:52,26

100P 5. 01:55,33

50M 5. 01:05,80

Jedlička Lukáš 2012 100Z 6. 02:00,34

50VZ 7. 00:52,45

100VZ 8. 01:55,79

100P 5. 02:13,55

Kotrbová Mia 2013 100Z 2. 01:45,83

50P 1. 00:52,27

100PZ 4. 01:46,65

100P 1. 01:49,16

50Z 3. 00:51,41

50M 3. 00:54,30

Kusiaková Barbora 2014 50P 17. 01:08,57

50VZ 15. 00:57,82

100VZ 17. 02:15,65

50Z 16. 01:04,13

Květoňová Eliška 2014 100Z 2. 01:50,44

50VZ 5. 00:46,52

100VZ 4. 01:39,31

50Z 6. 00:53,06

Linhart Jiří 2014 50P 2. 00:57,95

50VZ 12. 00:58,53

100P 3. 02:13,98

50Z 14. 01:06,82

Letní krajský přebor 11 letého a mladšího žactva 2023 - 25m bazén - 6 drah                 

Prachatice - 13.5.2023



Linhartová Klaudie 2012 200P 1. 03:19,92

100M 1. 01:32,99

100PZ 1. 01:24,49

100VZ 2. 01:16,90

100P 1. 01:32,90

200PZ 1. 03:05,73

Němcová Nikola 2012 50VZ 15. 01:08,44

100VZ 14. 02:17,60

100P 12. 02:13,95

Novotný Miroslav 2014 100Z 8. 02:22,63

50VZ 10. 00:56,60

100VZ 8. 02:10,09

50Z 13. 01:06,11

Pavlík David 2012 100Z 3. 01:38,88

200P SW 7.6 DSQ

100PZ 2. 01:40,46

100VZ 5. 01:37,37

100P 1. 01:45,32

50M 1. 00:47,02

Pavlíková Simona 2014 50P 7. 00:59,74

100PZ 3. 01:59,65

50Z 5. 00:53,05

50M 1. 01:01,10

Růžička Filip 2015 50P 6. 01:03,51

50VZ 17. 01:02,90

100P 5. 02:21,00

50Z 16. 01:10,23

Růžičková Anna 2013 100Z 3. 01:48,94

50P 3. 00:55,20

100PZ 2. 01:43,24

100P 2. 01:53,26

50Z 2. 00:50,28

50M 4. 00:54,39

Szeliga Teodor 2014 100Z 7. 02:20,71

50VZ 18. 01:02,98

100VZ 9. 02:10,39

50Z 15. 01:07,98



Šilhan Zdeněk 2013 50P 7. 01:09,86

50VZ 7. 00:54,37

100P 5. 02:28,15

50Z 10. 01:04,64

Šíma Adam 2014 50VZ 20. 01:09,24

Šmat Matěj 2015 50P 13. 01:14,39

50VZ 22. 01:17,88

Šmatová Adéla 2015 50P 4. 00:57,69

50VZ 16. 00:59,08

100P 4. 02:11,20

Švihálková Lucie 2013 50P 2. 00:54,43

50VZ 8. 00:56,13

100P 4. 01:59,03

50Z 6. 01:01,02

Tasáryová Paula 2012 100Z 5. 01:44,81

50VZ 6. 00:42,60

100PZ 4. 01:43,63

100VZ 7. 01:41,96

100P 3. 01:53,79

50M 3. 00:57,67

Tomšovicová Natálie 2014 100Z 5. 02:16,49

50VZ 18. 01:01,59

100VZ 14. 02:12,51

50Z 19. 01:06,89

Trchová Julie 2012 100Z 4. 01:42,58

50VZ 5. 00:42,46

100PZ 5. 01:50,94

100VZ 5. 01:36,41

100P 11. 02:05,16

50M 4. 01:00,18

Vokatá Anežka 2015 50P 8. 01:00,10

50VZ 13. 00:56,57

100VZ 11. 02:05,47

100P 5. 02:18,66

Fezko Strakonice A 4x50PZ 4. 03:17,85

Bílek Daniel MIX

Pavlík David

Růžičková Anna

Pavlíková Simona



Fezko Strakonice B 4x50PZ 7. 03:42,78

Růžička Filip MIX

Linhart Jiří

Tasáryová Paula

Trchová Julie

Fezko Strakonice A 4x50VZ 6. 03:05,18

Tasáryová Paula MIX

Trchová Julie

Pavlík David

Linhart Jiří

Fezko Strakonice B 4x50VZ 9. 03:27,56

Pavlíková Simona MIX

Růžičková Anna

Růžička Filip

Novotný Miroslav

Fezko Strakonice C 4x50VZ 10. 03:35,13

Herold Karolína Lily MIX

Kotrbová Mia

Jedlička Lukáš

Šmat Matěj

Fezko Strakonice D 4x50VZ 8. 03:27,41

Květoňová Eliška MIX

Vokatá Anežka

Šilhan Zdeněk

Szeliga Teodor

Fezko Strakonice E 4x50VZ mimo soutěž 04:04,38

Kusiaková Barbora MIX

Němcová Nikola

Tomšovicová Natálie

Švihálková Lucie



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bayernheimer Hubert 2008 100PZ 1. 01:06,94

50VZ 2. 00:27,32

50M 1. 00:28,85

50P 1. 00:33,33

Bednaříková Hana 2008 100P 3. 01:27,68

100PZ 4. 01:30,95

50VZ 6. 00:35,26

200PZ 3. 03:16,34

50M 5. 00:43,51

50P 3. 00:42,31

200P 2. 03:22,57

100VZ 8. 01:27,40

Bílek David 2009 200VZ 6. 02:31,92

100P 5. 01:31,07

50VZ 6. 00:30,53

200PZ 3. 02:53,50

100Z 4. 01:22,70

100M 3. 01:27,48

100VZ 4. 01:08,37

Bursa Matěj 2010 200VZ 2. 02:24,52

100P 1. 01:22,16

200PZ 1. 02:39,85

200P 1. 02:58,78

400PZ 1. 05:40,29

Cibulková Ema 2009 200VZ 5. 02:44,10

100P 2. 01:28,10

50VZ 4. 00:32,96

200PZ 3. 03:04,00

100Z 4. 01:30,37

100VZ 4. 01:11,45

Hanzlík Václav 2009 200VZ 11. 02:50,55

50VZ 7. 00:30,93

200PZ 4. 03:06,07

100Z 6. 01:29,93

Letní krajský přebor žactva, juniorů a dospělých 2023 - 25m bazén - 8 drah                         

Písek - 20.-21.5.2023



Manová Lucie 2007 50Z 2. 00:36,60

100P 4. 01:31,54

50VZ 4. 00:33,48

100Z 3. 01:20,10

50M 4. 00:36,99

50P 4. 00:43,70

100VZ 6. 01:15,58

Novák Štěpán 2009 100P 3. 01:28,65

50VZ 13. 00:37,76

200PZ 6. 03:07,44

100Z 8. 01:36,50

200P 2. 03:12,10

100VZ 9. 01:24,67

Pešková Jana 2009 200VZ 1. 02:22,90

800VZ 1. 10:26,96

50VZ 2. 00:31,50

400VZ 1. 05:02,82

100M 1. 01:18,77

100VZ 1. 01:05,78

Rubáková Karolína 2009 200VZ 4. 02:43,04

50VZ 3. 00:32,38

200PZ 2. 03:03,32

100Z 3. 01:26,31

200Z 3. 03:14,20

100VZ 5. 01:12,13

Srbová Nela 2007 200VZ 2. 02:29,40

100P 2. 01:26,25

50VZ 5. 00:33,81

50M 3. 00:35,40

400VZ 3. 05:13,43

50P 2. 00:40,12

100VZ 5. 01:10,65

Synek Richard 2011 50Z 9. 00:57,87

100P 4. 02:01,49

50VZ 11. 00:50,79

50P SW 7.3 DSQ

100VZ 11. 01:59,79



Tylová Sára 2008 50VZ 2. 00:30,01

50M 1. 00:31,13

100M 1. 01:10,38

100VZ 3. 01:05,98

Tylová Vanesa 2011 100P 1. 01:29,10

100PZ 1. 01:24,33

200PZ 1. 02:56,89

100M 1. 01:27,86

200P 1. 03:15,02

100VZ 2. 01:11,67

Věnečková Kristýna 2009 200VZ 3. 02:34,37

100P 1. 01:22,59

50VZ 1. 00:31,39

200PZ SW 8.4 DSQ (2:52,08)

200P 1. 03:00,75

100VZ 3. 01:10,47

Wieser Daniel 2005 100PZ 1. 01:08,15

50VZ 1. 00:27,94

50M 1. 00:28,90

100M 1. 01:06,70

100VZ 1. 01:00,25

Wieser Filip 2007 50Z 1. 00:31,91

100P 2. 01:19,98

100PZ 2. 01:09,56

50VZ 1. 00:26,41

100Z 1. 01:10,72

50M 5. 00:31,79

50P 2. 00:34,50

100M 1. 01:13,36

100VZ 1. 00:58,50

Wieser Simon 2009 200VZ 5. 02:30,58

100P 6. 01:33,00

50VZ 5. 00:30,49

100Z 3. 01:16,65

200Z 3. 02:45,86

100VZ 3. 01:05,22



Živnůstka Adam 2010 100P 2. 01:22,43

200PZ 2. 02:52,23

100Z 5. 01:22,03

200P SW 4.4 DSQ (3:06,04)

100VZ 6. 01:13,24

Fezko Strakonice A 4x50PZ 3. 02:06,69

Wieser Filip MUŽI

Živnůstka Adam

Wieser Daniel

Bayernheimer Hubert

Fezko Strakonice C 4x50PZ 4. 03:17,85

Rubáková Karolína MIX

Živnůstka Adam

Tylová Vanesa

Bursa Matěj



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bayernheimer Hubert 2008 50P 14. 00:33,12

100P 11. 01:11,53

200P 8. 02:36,34
Finále B 200P 8. 02:35,71

Tylová Sára 2008 200M 18. 02:44,56

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Kotrbová Mia 2013 100Z 27. 01:40,17

50P 23. 00:51,33

100P 20. 01:49,95

50Z 29. 00:47,95

50M 27. 00:52,65

Růžičková Anna 2013 50P 22. 00:51,25

100PZ 23. 01:40,05

100P 25. 01:51,72

50M 28. 00:53,81

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Linhartová Klaudie 2012 200P 4. 03:15,88

100M 12. 01:34,05

100PZ 9. 01:24,86

100VZ 14. 01:15,84

100P 3. 01:29,66

200PZ 11. 03:07,21

Letní mistrovství ČR juniorů 2023 - 25m bazén - 8 drah                                                             

Liberec - 26.-28.5.2023

Letní pohár ČR desetiletí 2023 (RN2013) - oblast Čechy - 25m bazén - 6 drah                                                             

Kladno - 10.-11.6.2023

Letní pohár ČR desetiletí 2023 (RN2012) - oblast Čechy - 25m bazén - 6 drah                                                             

Náchod - 10.6.2023



Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Tylová Vanesa 2011 100P 8. 01:26,46

200PZ 18. 02:50,83

100M 20. 01:26,58

200P 19. 03:11,03

Příjmení, jméno ročník disciplína umístění čas

Bursa Matěj 2010 400PZ 10. 05:47,12

100P 13. 01:22,60

200P 11. 02:58,41

200PZ 13. 02:42,20

200VZ 17. 02:25,08

Věnečková Kristýna 2009 100P 26. 01:25,57

200P 17. 03:00,55

Živnůstka Adam 2010 100P 9. 01:21,90

Letní mistrovství ČR mladšího žactva 2023 (RN2011) - 25m bazén - 6 drah                                                             

Mladá Boleslav - 17. - 18.6.2023

Letní mistrovství ČR staršího žactva 2023 (RN2009-2010) - 50m bazén - 10 drah                                                             

Plzeň - 17. - 18.6.2023



50 M - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:31.88 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 450
2. Srbová Nela 2007 00:35.03 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 337
3. Pešková Jana 2009 00:36.48 50m 25.2.2023 České Budějovice 300
4. Bartzoková Eliška 2007 00:36.85 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 289
5. Manová Lucie 2007 00:36.99 25m 20.5.2023 Písek 286
6. Cibulková Ema 2009 00:37.58 50m 25.2.2023 České Budějovice 274
7. Věnečková Kristýna 2009 00:38.09 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 262
8. Linhartová Klaudie 2012 00:38.84 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 247
9. Tylová Vanesa 2011 00:39.05 50m 25.2.2023 České Budějovice 244

10. Rubáková Karolína 2009 00:39.85 50m 24.6.2023 Strakonice 230
11. Bednaříková Hana 2008 00:42.48 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice189
12. Rubáková Kristýna 2012 00:50.28 50m 24.6.2023 Strakonice 114
13. Kotrbová Mia 2013 00:52.65 25m 11.6.2023 Kladno 99
14. Tasáryová Paula 2012 00:53.75 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 93
15. Růžičková Anna 2013 00:53.81 25m 11.6.2023 Kladno 93
16. Trchová Julie 2012 1:00.18 25m 13.5.2023 Prachatice 66
17. Herold Karolína Lily 2012 1:04.23 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 54



50 M - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:31.91 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 445
2. Srbová Nela 2007 00:35.03 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 337
3. Bartzoková Eliška 2007 00:36.85 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 289
4. Manová Lucie 2007 00:36.99 25m 20.5.2023 Písek 286
5. Věnečková Kristýna 2009 00:38.09 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 262
6. Cibulková Ema 2009 00:38.46 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 254
7. Pešková Jana 2009 00:38.67 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice250
8. Linhartová Klaudie 2012 00:38.84 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 247
9. Tylová Vanesa 2011 00:39.33 25m 3.12.2022 Mladá Boleslav 238

10. Rubáková Karolína 2009 00:40.45 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 218
11. Bednaříková Hana 2008 00:42.48 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice189
12. Rubáková Kristýna 2012 00:52.15 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 102
13. Kotrbová Mia 2013 00:52.65 25m 11.6.2023 Kladno 99
14. Tasáryová Paula 2012 00:53.75 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 93
15. Růžičková Anna 2013 00:53.81 25m 11.6.2023 Kladno 93
16. Trchová Julie 2012 1:00.18 25m 13.5.2023 Prachatice 66
17. Herold Karolína Lily 2012 1:04.23 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 54

50 M - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:31.88 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 450
2. Pešková Jana 2009 00:36.48 50m 25.2.2023 České Budějovice 300
3. Srbová Nela 2007 00:36.61 50m 3.9.2022 Strakonice 297
4. Bartzoková Eliška 2007 00:37.56 50m 24.6.2023 Strakonice 275
5. Cibulková Ema 2009 00:37.58 50m 25.2.2023 České Budějovice 274
6. Manová Lucie 2007 00:38.62 50m 3.9.2022 Strakonice 253
7. Tylová Vanesa 2011 00:39.05 50m 25.2.2023 České Budějovice 244
8. Věnečková Kristýna 2009 00:39.59 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 234
9. Linhartová Klaudie 2012 00:39.67 50m 24.6.2023 Strakonice 233

10. Rubáková Karolína 2009 00:39.85 50m 24.6.2023 Strakonice 230
11. Bednaříková Hana 2008 00:44.81 50m 24.6.2023 Strakonice 162
12. Rubáková Kristýna 2012 00:50.28 50m 24.6.2023 Strakonice 114
13. Kotrbová Mia 2013 00:53.30 50m 24.6.2023 Strakonice 96
14. Tasáryová Paula 2012 1:00.98 50m 3.9.2022 Strakonice 64
15. Trchová Julie 2012 1:06.72 50m 3.9.2022 Strakonice 49
16. Herold Karolína Lily 2012 1:08.06 50m 3.9.2022 Strakonice 46



50 M - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 00:28.64 25m 22.4.2023 Český Krumlov 437
2. Wieser Daniel 2005 00:28.90 25m 20.5.2023 Písek 426
3. Wieser Filip 2007 00:31.79 25m 20.5.2023 Písek 320
4. Bílek David 2009 00:35.28 50m 24.6.2023 Strakonice 251
5. Živnůstka Adam 2010 00:35.58 50m 24.6.2023 Strakonice 245
6. Hanzlík Václav 2009 00:36.67 50m 24.6.2023 Strakonice 223
7. Bursa Matěj 2010 00:38.57 25m 24.9.2022 Beroun 179
8. Novák Štěpán 2009 00:41.67 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 142
9. Pavlík David 2012 00:47.02 25m 13.5.2023 Prachatice 98

10. Hanzlík Josef 2011 00:50.93 25m 19.11.2022 Strakonice 77
11. Šilhan Adam 2010 00:54.57 50m 3.9.2022 Strakonice 67
12. Polovko Radim 2012 00:55.47 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 60



50 M - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 00:28.64 25m 22.4.2023 Český Krumlov 437
2. Wieser Daniel 2005 00:28.90 25m 20.5.2023 Písek 426
3. Wieser Filip 2007 00:31.79 25m 20.5.2023 Písek 320
4. Bursa Matěj 2010 00:38.57 25m 24.9.2022 Beroun 179
5. Hanzlík Václav 2009 00:39.60 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 165
6. Živnůstka Adam 2010 00:41.62 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 142
7. Novák Štěpán 2009 00:41.67 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 142
8. Pavlík David 2012 00:47.02 25m 13.5.2023 Prachatice 98
9. Hanzlík Josef 2011 00:50.93 25m 19.11.2022 Strakonice 77

10. Polovko Radim 2012 00:55.47 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 60

50 M - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 00:30.10 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 405
2. Bílek David 2009 00:35.28 50m 24.6.2023 Strakonice 251
3. Živnůstka Adam 2010 00:35.58 50m 24.6.2023 Strakonice 245
4. Hanzlík Václav 2009 00:36.67 50m 24.6.2023 Strakonice 223
5. Bursa Matěj 2010 00:38.89 50m 3.9.2022 Strakonice 187
6. Novák Štěpán 2009 00:42.78 50m 25.2.2023 České Budějovice 141
7. Pavlík David 2012 00:49.32 50m 24.6.2023 Strakonice 92
8. Hanzlík Josef 2011 00:52.35 50m 24.6.2023 Strakonice 76
9. Šilhan Adam 2010 00:54.57 50m 3.9.2022 Strakonice 67



50 Z - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bartzoková Eliška 2007 00:35.51 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 360
2. Tylová Sára 2008 00:36.36 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 408
3. Manová Lucie 2007 00:36.60 25m 20.5.2023 Písek 329
4. Pešková Jana 2009 00:38.19 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 352
5. Cibulková Ema 2009 00:39.53 50m 25.2.2023 České Budějovice 317
6. Rubáková Karolína 2009 00:40.50 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 242
7. Linhartová Klaudie 2012 00:41.09 50m 24.6.2023 Strakonice 283
8. Tylová Vanesa 2011 00:41.27 50m 25.2.2023 České Budějovice 279
9. Věnečková Kristýna 2009 00:41.76 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 269

10. Rubáková Kristýna 2012 00:46.80 25m 22.4.2023 Český Krumlov 157
11. Kotrbová Mia 2013 00:47.95 25m 11.6.2023 Kladno 146
12. Trchová Julie 2012 00:48.89 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 138
13. Růžičková Anna 2013 00:50.28 25m 13.5.2023 Prachatice 126
14. Tasáryová Paula 2012 00:50.46 50m 24.6.2023 Strakonice 152
15. Levá Silvie 2011 00:53.28 50m 24.6.2023 Strakonice 129
16. Herold Karolína Lily 2012 00:53.86 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 103
17. Maroušková Liliana 2012 00:58.05 25m 22.4.2023 Český Krumlov 82
18. Švihálková Lucie 2013 00:59.87 50m 24.6.2023 Strakonice 91



50 Z - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bartzoková Eliška 2007 00:35.51 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 360
2. Manová Lucie 2007 00:36.60 25m 20.5.2023 Písek 329
3. Pešková Jana 2009 00:40.34 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice245
4. Rubáková Karolína 2009 00:40.50 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 242
5. Linhartová Klaudie 2012 00:41.23 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 230
6. Rubáková Kristýna 2012 00:46.80 25m 22.4.2023 Český Krumlov 157
7. Kotrbová Mia 2013 00:47.95 25m 11.6.2023 Kladno 146
8. Trchová Julie 2012 00:48.89 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 138
9. Růžičková Anna 2013 00:50.28 25m 13.5.2023 Prachatice 126

10. Tasáryová Paula 2012 00:51.11 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 120
11. Herold Karolína Lily 2012 00:53.86 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 103
12. Maroušková Liliana 2012 00:58.05 25m 22.4.2023 Český Krumlov 82
13. Švihálková Lucie 2013 1:01.02 25m 13.5.2023 Prachatice 71

50 Z - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:36.36 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 408
2. Bartzoková Eliška 2007 00:36.87 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 391
3. Pešková Jana 2009 00:38.19 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 352
4. Cibulková Ema 2009 00:39.53 50m 25.2.2023 České Budějovice 317
5. Linhartová Klaudie 2012 00:41.09 50m 24.6.2023 Strakonice 283
6. Manová Lucie 2007 00:41.21 50m 3.9.2022 Strakonice 280
7. Tylová Vanesa 2011 00:41.27 50m 25.2.2023 České Budějovice 279
8. Rubáková Karolína 2009 00:41.45 50m 24.6.2023 Strakonice 275
9. Věnečková Kristýna 2009 00:41.76 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 269

10. Rubáková Kristýna 2012 00:48.90 50m 24.6.2023 Strakonice 167
11. Kotrbová Mia 2013 00:49.58 50m 24.6.2023 Strakonice 161
12. Trchová Julie 2012 00:49.90 50m 24.6.2023 Strakonice 158
13. Tasáryová Paula 2012 00:50.46 50m 24.6.2023 Strakonice 152
14. Růžičková Anna 2013 00:52.75 50m 24.6.2023 Strakonice 133
15. Levá Silvie 2011 00:53.28 50m 24.6.2023 Strakonice 129
16. Švihálková Lucie 2013 00:59.87 50m 24.6.2023 Strakonice 91
17. Maroušková Liliana 2012 00:59.89 50m 24.6.2023 Strakonice 91



50 Z - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:31.91 25m 20.5.2023 Písek 337
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:34.02 50m 3.9.2022 Strakonice 342
3. Wieser Simon 2009 00:36.65 50m 24.6.2023 Strakonice 270
4. Bursa Matěj 2010 00:37.68 50m 6.5.2023 Hradec Králové 249
5. Živnůstka Adam 2010 00:38.78 50m 25.2.2023 České Budějovice 228
6. Bílek David 2009 00:39.32 50m 24.6.2023 Strakonice 219
7. Kyrychenko Maksym 2011 00:39.36 50m 3.9.2022 Strakonice 221
8. Hanzlík Václav 2009 00:39.56 50m 24.6.2023 Strakonice 215
9. Novák Štěpán 2009 00:42.91 50m 25.2.2023 České Budějovice 168

10. Hanzlík Josef 2011 00:43.36 50m 24.6.2023 Strakonice 163
11. Pavlík David 2012 00:44.65 50m 24.6.2023 Strakonice 149
12. Polovko Radim 2012 00:47.17 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 104
13. Šíma Jan 2011 00:47.91 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 99
14. Jedlička Lukáš 2012 00:49.91 50m 24.6.2023 Strakonice 107
15. Šíma Viktor 2010 00:55.03 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 65
16. Šilhan Adam 2010 00:55.48 50m 3.9.2022 Strakonice 78
17. Synek Richard 2011 00:57.87 25m 20.5.2023 Písek 56
18. Ředina Tommy 2012 1:03.39 50m 24.6.2023 Strakonice 52
19. Illeš Christopher 2011 1:03.72 50m 24.6.2023 Strakonice 51
20. Šilhan Zdeněk 2013 1:04.64 25m 13.5.2023 Prachatice 40



50 Z - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:31.91 25m 20.5.2023 Písek 337
2. Wieser Simon 2009 00:37.17 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 213
3. Živnůstka Adam 2010 00:41.30 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 155
4. Hanzlík Václav 2009 00:41.40 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 154
5. Novák Štěpán 2009 00:44.52 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 124
6. Hazlík Josef 2011 00:44.61 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 123
7. Polovko Radim 2012 00:47.17 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 104
8. Pavlík David 2012 00:47.30 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 103
9. Šíma Jan 2011 00:47.91 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 99

10. Jedlička Lukáš 2012 00:52.47 25m 22.4.2023 Český Krumlov 75
11. Šíma Viktor 2010 00:55.03 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 65
12. Synek Richard 2011 00:57.87 25m 20.5.2023 Písek 56
13. Šilhan Zdeněk 2013 1:04.64 25m 13.5.2023 Prachatice 40
14. Ředina Tommy 2012 1:07.93 25m 22.4.2023 Český Krumlov 34

50 Z - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:33.52 50m 24.6.2023 Strakonice 353
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:34.02 50m 3.9.2022 Strakonice 342
3. Wieser Simon 2009 00:36.65 50m 24.6.2023 Strakonice 270
4. Bursa Matěj 2010 00:37.68 50m 6.5.2023 Hradec Králové 249
5. Živnůstka Adam 2010 00:38.78 50m 25.2.2023 České Budějovice 228
6. Bílek David 2009 00:39.32 50m 24.6.2023 Strakonice 219
7. Kyrychenko Maksym 2011 00:39.36 50m 3.9.2022 Strakonice 221
8. Hanzlík Václav 2009 00:39.56 50m 24.6.2023 Strakonice 215
9. Novák Štěpán 2009 00:42.91 50m 25.2.2023 České Budějovice 168

10. Hanzlík Josef 2011 00:43.36 50m 24.6.2023 Strakonice 163
11. Pavlík David 2012 00:44.65 50m 24.6.2023 Strakonice 149
12. Jedlička Lukáš 2012 00:49.91 50m 24.6.2023 Strakonice 107
13. Šilhan Adam 2010 00:55.48 50m 3.9.2022 Strakonice 78
14. Polovko Radim 2012 1:00.41 50m 3.9.2022 Strakonice 61
15. Ředina Tommy 2012 1:03.39 50m 24.6.2023 Strakonice 52
16. Illeš Christopher 2011 1:03.72 50m 24.6.2023 Strakonice 51
17. Šíma Viktor 2010 1:04.65 50m 3.9.2022 Strakonice 49
18. Synek Richard 2011 1:08.60 50m 3.9.2022 Strakonice 41



50 P - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 00:38.19 50m 24.6.2023 Strakonice 451
2. Cibulková Ema 2009 00:39.18 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 387
3. Srbová Nela 2007 00:40.12 25m 21.5.2023 Písek 360
4. Tylová Vanesa 2011 00:40.74 50m 24.6.2023 Strakonice 371
5. Linhartová Klaudie 2012 00:41.05 25m 3.12.2022 Liberec 336
6. Bednaříková Hana 2008 00:42.31 25m 21.5.2023 Písek 307
7. Manová Lucie 2007 00:42.79 25m 13.11.2022 Písek 297
8. Tylová Sára 2008 00:43.72 50m 3.9.2022 Strakonice 300
9. Levá Silvie 2011 00:48.29 50m 24.6.2023 Strakonice 223

10. Kotrbová Mia 2013 00:50.30 50m 24.6.2023 Strakonice 197
11. Tasáryová Paula 2012 00:50.75 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 178
12. Růžičková Anna 2013 00:51.25 25m 10.6.2023 Kladno 173
13. Herold Karolína Lily 2012 00:51.97 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 165
14. Rubáková Kristýna 2012 00:52.74 50m 24.6.2023 Strakonice 171
15. Švihálková Lucie 2013 00:54.43 25m 13.5.2023 Prachatice 144
16. Trchová Julie 2012 00:56.58 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 128
17. Maroušková Liliana 2012 00:57.14 50m 24.6.2023 Strakonice 134



50 P - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 00:38.52 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 407
2. Cibulková Ema 2009 00:39.18 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 387
3. Srbová Nela 2007 00:40.12 25m 21.5.2023 Písek 360
4. Linhartová Klaudie 2012 00:41.05 25m 3.12.2022 Liberec 336
5. Bednaříková Hana 2008 00:42.31 25m 21.5.2023 Písek 307
6. Tylová Vanesa 2011 00:42.60 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 301
7. Manová Lucie 2007 00:42.79 25m 13.11.2022 Písek 297
8. Tasáryová Paula 2012 00:50.75 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 178
9. Růžičková Anna 2013 00:51.25 25m 10.6.2023 Kladno 173

10. Kotrbová Mia 2013 00:51.33 25m 10.6.2023 Kladno 172
11. Herold Karolína Lily 2012 00:51.97 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 165
12. Švihálková Lucie 2013 00:54.43 25m 13.5.2023 Prachatice 144
13. Rubáková Kristýna 2012 00:55.08 25m 22.4.2023 Český Krumlov 139
14. Trchová Julie 2012 00:56.58 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 128

50 P - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 00:38.19 50m 24.6.2023 Strakonice 451
2. Tylová Vanesa 2011 00:40.74 50m 24.6.2023 Strakonice 371
3. Cibulková Ema 2009 00:41.13 50m 24.6.2023 Strakonice 361
4. Linhartová Klaudie 2012 00:41.60 50m 24.6.2023 Strakonice 349
5. Bednaříková Hana 2008 00:43.20 50m 24.6.2023 Strakonice 311
6. Tylová Sára 2008 00:43.72 50m 3.9.2022 Strakonice 300
7. Levá Silvie 2011 00:48.29 50m 24.6.2023 Strakonice 223
8. Kotrbová Mia 2013 00:50.30 50m 24.6.2023 Strakonice 197
9. Tasáryová Paula 2012 00:50.87 50m 24.6.2023 Strakonice 191

10. Růžičková Anna 2013 00:52.59 50m 24.6.2023 Strakonice 172
11. Rubáková Kristýna 2012 00:52.74 50m 24.6.2023 Strakonice 171
12. Švihálková Lucie 2013 00:55.99 50m 24.6.2023 Strakonice 143
13. Maroušková Liliana 2012 00:57.14 50m 24.6.2023 Strakonice 134
14. Trchová Julie 2012 00:57.68 50m 24.6.2023 Strakonice 131



50 P - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 00:33.07 25m 22.4.2023 Český Krumlov 429
2. Wieser Filip 2007 00:34.50 25m 21.5.2023 Písek 378
3. Živnůstka Adam 2010 00:37.76 50m 26.2.2023 České Budějovice 324
4. Bartoš Vít 2007 00:38.07 25m 13.11.2022 Písek 281
5. Bursa Matěj 2010 00:38.51 50m 24.6.2023 Strakonice 305
6. Wieser Daniel 2005 00:39.30 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice255
7. Bílek David 2009 00:39.80 50m 24.6.2023 Strakonice 277
8. Novák Štěpán 2009 00:41.27 50m 26.2.2023 České Budějovice 248
9. Hanzlík Václav 2009 00:42.25 50m 24.6.2023 Strakonice 231

10. Wieser Simon 2009 00:42.32 50m 24.6.2023 Strakonice 230
11. Pavlík David 2012 00:48.07 25m 3.12.2022 Liberec 139
12. Hanzlík Josef 2011 00:50.28 50m 24.6.2023 Strakonice 137
13. Kyrychenko Maksym 2011 00:51.07 50m 3.9.2022 Strakonice 131
14. Polovko Radim 2012 00:52.19 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 109
15. Illeš Christopher 2011 00:52.38 50m 24.6.2023 Strakonice 121
16. Šíma Viktor 2010 00:53.23 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 102
17. Šíma Jan 2011 00:53.73 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 100
18. Jedlička Lukáš 2012 00:57.95 50m 24.6.2023 Strakonice 89
19. Synek Richard 2011 1:01.73 50m 3.9.2022 Strakonice 74
20. Šilhan Adam 2010 1:02.58 50m 3.9.2022 Strakonice 71
21. Ředina Tommy 2012 1:09.50 50m 24.6.2023 Strakonice 52
22. Šilhan Zdeněk 2013 1:09.86 25m 13.5.2023 Prachatice 45



50 P - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 00:33.07 25m 22.4.2023 Český Krumlov 429
2. Wieser Filip 2007 00:34.50 25m 21.5.2023 Písek 378
3. Bartoš Vít 2007 00:38.07 25m 13.11.2022 Písek 281
4. Živnůstka Adam 2010 00:38.47 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 272
5. Bursa Matěj 2010 00:38.92 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 263
6. Wieser Daniel 2005 00:39.30 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice255
7. Novák Štěpán 2009 00:41.36 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 219
8. Wieser Simon 2009 00:42.71 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 199
9. Pavlík David 2012 00:48.07 25m 3.12.2022 Liberec 139

10. Hanzlík Josef 2011 00:51.56 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 113
11. Polovko Radim 2012 00:52.19 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 109
12. Šíma Adam 2010 00:53.23 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 102
13. Šíma Jan 2011 00:53.73 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 100
14. Jedlička Lukáš 2012 1:03.32 25m 22.4.2023 Český Krumlov 61
15. Šilhan Zdeněk 2013 1:09.86 25m 13.5.2023 Prachatice 45
16. Ředina Tommy 2012 1:11.44 25m 19.11.2022 Strakonice 42

50 P - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 00:33.12 50m 26.5.2023 Liberec 480
2. Wieser Filip 2007 00:35.38 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 394
3. Živnůstka Adam 2010 00:37.76 50m 26.2.2023 České Budějovice 324
4. Bursa Matěj 2010 00:38.51 50m 24.6.2023 Strakonice 305
5. Wieser Daniel 2005 00:39.69 50m 24.6.2023 Strakonice 279
6. Bílek David 2009 00:39.80 50m 24.6.2023 Strakonice 277
7. Novák Štěpán 2009 00:41.27 50m 26.2.2023 České Budějovice 248
8. Hanzlík Václav 2009 00:42.25 50m 24.6.2023 Strakonice 231
9. Wieser Simon 2009 00:42.32 50m 24.6.2023 Strakonice 230

10. Bartoš Vít 2007 00:43.68 50m 3.9.2022 Strakonice 209
11. Pavlík David 2012 00:48.07 25m 3.12.2022 Liberec 139
12. Hanzlík Josef 2011 00:50.28 50m 24.6.2023 Strakonice 137
13. Kyrychenko Maksym 2011 00:51.07 50m 3.9.2022 Strakonice 131
14. Illeš Christopher 2011 00:52.38 50m 24.6.2023 Strakonice 121
15. Šíma Jan 2011 00:55.06 50m 3.9.2022 Strakonice 104
16. Jedlička Lukáš 2012 00:57.95 50m 24.6.2023 Strakonice 89
17. Šíma Viktor 2010 00:58.15 50m 3.9.2022 Strakonice 88
18. Polovko Radim 2012 00:58.30 50m 3.9.2022 Strakonice 88
19. Synek Richard 2011 1:01.73 50m 3.9.2022 Strakonice 74
20. Šilhan Adam 2010 1:02.58 50m 3.9.2022 Strakonice 71
21. Ředina Tommy 2012 1:09.50 50m 24.6.2023 Strakonice 52



50 VZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:30.01 25m 20.5.2023 Písek 446
2. Bartzoková Eliška 2007 00:30.10 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 442
3. Pešková Jana 2009 00:31.37 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 390
4. Věnečková Kristýna 2009 00:31.39 25m 20.5.2023 Písek 389
5. Cibulková Ema 2009 00:31.87 50m 25.2.2023 České Budějovice 409
6. Srbová Nela 2007 00:32.20 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 361
7. Rubáková Karolína 2009 00:32.38 25m 20.5.2023 Písek 355
8. Manová Lucie 2007 00:33.22 25m 22.10.2022 Písek 328
9. Linhartová Klaudie 2012 00:33.61 25m 22.12.2022 Strakonice 317

10. Tylová Vanesa 2011 00:34.37 50m 24.6.2023 Strakonice 326
11. Bednaříková Hana 2008 00:35.26 25m 20.5.2023 Písek 275
12. Růžičková Anna 2013 00:40.84 50m 24.6.2023 Strakonice 194
13. Tasáryová Paula 2012 00:42.30 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice159
14. Trchová Julie 2012 00:42.46 25m 13.5.2023 Prachatice 157
15. Kotrbová Mia 2013 00:43.95 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice142
16. Rubáková Kristýna 2012 00:44.12 25m 22.12.2022 Strakonice 140
17. Levá Silvie 2011 00:45.90 50m 24.6.2023 Strakonice 137
18. Herold Karolína Lily 2012 00:49.52 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 99
19. Sojková Viktorie 2010 00:52.36 25m 22.12.2022 Strakonice 83
20. Švihálková Lucie 2013 00:56.13 25m 13.5.2023 Prachatice 68
21. Maroušková Liliana 2012 1:00.73 25m 22.4.2023 Český Krumlov 53
22. Němcová Nikola 2012 1:08.44 25m 13.5.2023 Prachatice 37



50 VZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 00:30.01 25m 20.5.2023 Písek 446
2. Bartzoková Eliška 2007 00:30.10 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 442
3. Pešková Jana 2009 00:31.37 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 390
4. Věnečková Kristýna 2009 00:31.39 25m 20.5.2023 Písek 389
5. Cibulková Ema 2009 00:31.87 50m 25.2.2023 České Budějovice 409
6. Srbová Nela 2007 00:32.20 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 361
7. Rubáková Karolína 2009 00:32.38 25m 20.5.2023 Písek 355
8. Manová Lucie 2007 00:33.22 25m 22.10.2022 Písek 328
9. Linhartová Klaudie 2012 00:33.61 25m 22.12.2022 Strakonice 317

10. Bednaříková Hana 2008 00:35.26 25m 20.5.2023 Písek 275
11. Tylová Vanesa 2011 00:40.19 25m 22.12.2022 Strakonice 185
12. Tasáryová Paula 2012 00:42.30 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice159
13. Trchová Julie 2012 00:42.46 25m 13.5.2023 Prachatice 157
14. Růžičková Anna 2013 00:42.97 25m 22.4.2023 Český Krumlov 151
15. Kotrbová Mia 2013 00:43.95 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice142
16. Rubáková Kristýna 2012 00:44.12 25m 22.12.2022 Strakonice 140
17. Herold Karolína Lily 2012 00:49.52 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 99
18. Sojková Viktorie 2010 00:52.36 25m 22.12.2022 Strakonice 83
19. Švihálková Lucie 2013 00:56.13 25m 13.5.2023 Prachatice 68
20. Maroušková Liliana 2012 1:00.73 25m 22.4.2023 Český Krumlov 53
21. Levá Silvie 2011 1:02.35 25m 19.11.2022 Strakonice 49
22. Němcová Nikola 2012 1:08.44 25m 13.5.2023 Prachatice 37

50 VZ - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bartzoková Eliška 2007 00:30.33 50m 24.6.2023 Strakonice 475
2. Tylová Sára 2008 00:30.55 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 465
3. Pešková Jana 2009 00:31.78 50m 25.2.2023 České Budějovice 413
4. Cibulková Ema 2009 00:31.87 50m 25.2.2023 České Budějovice 409
5. Věnečková Kristýna 2009 00:32.07 50m 25.2.2023 České Budějovice 402
6. Linhartová Klaudie 2012 00:34.18 50m 24.6.2023 Strakonice 332
7. Tylová Vanesa 2011 00:34.37 50m 24.6.2023 Strakonice 326
8. Bednaříková Hana 2008 00:36.94 50m 24.6.2023 Strakonice 263
9. Manová Lucie 2007 00:37.39 50m 3.9.2022 Strakonice 253

10. Rubáková Karolína 2009 00:38.25 50m 3.9.2022 Strakonice 236
11. Růžičková Anna 2013 00:40.84 50m 24.6.2023 Strakonice 194
12. Trchová Julie 2012 00:44.19 50m 24.6.2023 Strakonice 153
13. Levá Silvie 2011 00:45.90 50m 24.6.2023 Strakonice 137
14. Tasáryová Paula 2012 00:46.64 50m 3.9.2022 Strakonice 130
15. Rubáková Kristýna 2012 00:48.37 50m 3.9.2022 Strakonice 117
16. Herold Karolína Lily 2012 00:50.03 50m 3.9.2022 Strakonice 105
17. Švihálková Lucie 2013 00:57.62 50m 24.6.2023 Strakonice 69
18. Maroušková Liliana 2012 1:02.23 50m 24.6.2023 Strakonice 55



50 VZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:26.41 25m 20.5.2023 Písek 444
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:27.19 50m 12.5.2023 Pardubice 454
3. Wieser Daniel 2005 00:27.23 25m 22.10.2022 Písek 405
4. Bílek David 2009 00:30.31 50m 24.6.2023 Strakonice 328
5. Wieser Simon 2009 00:30.42 25m 12.11.2022 Písek 291
6. Hanzlík Václav 2009 00:30.92 50m 24.6.2023 Strakonice 309
7. Bursa Matěj 2010 00:31.49 50m 6.5.2023 Hradec Králové 292
8. Kyrychenko Maksym 2011 00:32.11 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 247
9. Bartoš Vít 2007 00:32.32 25m 22.10.2022 Písek 242

10. Živnůstka Adam 2010 00:33.05 50m 25.2.2023 České Budějovice 253
11. Novák Štěpán 2009 00:37.76 25m 20.5.2023 Písek 152
12. Hanzlík Josef 2011 00:38.66 50m 24.6.2023 Strakonice 158
13. Polovko Radim 2012 00:39.04 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice137
14. Šilhan Adam 2010 00:39.40 25m 22.10.2022 Písek 133
15. Pavlík David 2012 00:40.47 50m 24.6.2023 Strakonice 137
16. Šíma Jan 2011 00:41.30 25m 22.12.2022 Strakonice 116
17. Šíma Viktor 2010 00:42.55 25m 22.12.2022 Strakonice 106
18. Lebeda Petr 2007 00:44.66 25m 22.12.2022 Strakonice 91
19. Jedlička Lukáš 2012 00:49.96 50m 24.6.2023 Strakonice 73
20. Synek Richard 2011 00:50.79 25m 20.5.2023 Písek 62
21. Šilhan Zdeněk 2013 00:54.37 25m 13.5.2023 Prachatice 50
22. Illeš Christopher 2011 00:58.93 50m 24.6.2023 Strakonice 44
23. Ředina Tommy 2012 1:05.79 50m 24.6.2023 Strakonice 32



50 VZ - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:26.41 25m 20.5.2023 Písek 444
2. Wieser Daniel 2005 00:27.23 25m 22.10.2022 Písek 405
3. Bayernheimer Hubert 2008 00:27.32 25m 20.5.2023 Písek 401
4. Wieser Simon 2009 00:30.42 25m 12.11.2022 Písek 291
5. Bílek David 2009 00:30.53 25m 20.5.2023 Písek 287
6. Hanzlík Václav 2009 00:30.93 25m 20.5.2023 Písek 276
7. Bursa Matěj 2010 00:32.04 25m 22.12.2022 Strakonice 249
8. Kyrychenko Maksym 2011 00:32.11 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 247
9. Bartoš Vít 2007 00:32.32 25m 22.10.2022 Písek 242

10. Živnůstka Adam 2010 00:33.91 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 210
11. Novák Štěpán 2009 00:37.76 25m 20.5.2023 Písek 152
12. Polovko Radim 2012 00:39.04 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice137
13. Šilhan Adam 2010 00:39.40 25m 22.10.2022 Písek 133
14. Šíma Jan 2011 00:41.30 25m 22.12.2022 Strakonice 116
15. Hanzlík Josef 2011 00:42.46 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 107
16. Šíma Viktor 2010 00:42.55 25m 22.12.2022 Strakonice 106
17. Pavlík David 2012 00:43.86 25m 22.4.2023 Český Krumlov 97
18. Lebeda Petr 2007 00:44.66 25m 22.12.2022 Strakonice 91
19. Jedlička Lukáš 2012 00:50.49 25m 22.4.2023 Český Krumlov 63
20. Synek Richard 2011 00:50.79 25m 20.5.2023 Písek 62
21. Šilhan Zdeněk 2013 00:54.37 25m 13.5.2023 Prachatice 50
22. Illeš Christopher 2011 1:06.65 25m 19.11.2022 Strakonice 27
23. Ředina Tommy 2012 1:09.91 25m 22.4.2023 Český Krumlov 23

50 VZ - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:26.85 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 472
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:27.19 50m 12.5.2023 Pardubice 454
3. Wieser Daniel 2005 00:28.48 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 395
4. Bílek David 2009 00:30.31 50m 24.6.2023 Strakonice 328
5. Hanzlík Václav 2009 00:30.92 50m 24.6.2023 Strakonice 309
6. Wieser Simon 2009 00:31.35 50m 24.6.2023 Strakonice 296
7. Bursa Matěj 2010 00:31.49 50m 6.5.2023 Hradec Králové 292
8. Kyrychenko Maksym 2011 00:33.00 50m 3.9.2022 Strakonice 254
9. Živnůstka Adam 2010 00:33.05 50m 25.2.2023 České Budějovice 253

10. Bartoš Vít 2007 00:34.73 50m 3.9.2022 Strakonice 218
11. Novák Štěpán 2009 00:38.40 50m 25.2.2023 České Budějovice 161
12. Hanzlík Josef 2011 00:38.66 50m 24.6.2023 Strakonice 158
13. Pavlík David 2012 00:40.47 50m 24.6.2023 Strakonice 137
14. Šilhan Adam 2010 00:42.64 50m 3.9.2022 Strakonice 117
15. Polovko Radim 2012 00:44.60 50m 3.9.2022 Strakonice 103
16. Šíma Jan 2011 00:46.07 50m 3.9.2022 Strakonice 93
17. Šíma Viktor 2010 00:49.86 50m 3.9.2022 Strakonice 73
18. Jedlička Lukáš 2012 00:49.96 50m 24.6.2023 Strakonice 73
19. Illeš Christopher 2011 00:58.93 50m 24.6.2023 Strakonice 44
20. Synek Richard 2011 1:04.23 50m 3.9.2022 Strakonice 34
21. Ředina Tommy 2012 1:05.79 50m 24.6.2023 Strakonice 32



100 M - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 1:10.35 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 467
2. Pešková Jana 2009 1:18.65 25m 22.4.2023 Český Krumlov 334
3. Srbová Nela 2007 1:19.85 25m 22.10.2022 Písek 319
4. Tylová Vanesa 2011 1:26.58 25m 18.6.2023 Mladá Boleslav 250
5. Rubáková Karolína 2009 1:30.05 25m 22.4.2023 Český Krumlov 222
6. Věnečková Kristýna 2009 1:30.95 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 216
7. Linhartová Klaudie 2012 1:32.46 25m 3.12.2022 Liberec 205
8. Bednaříková Hana 2008 1:40.69 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 159
9. Tasáryová Paula 2012 1:58.93 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice 96

10. Růžičková Anna 2013 2:04.69 25m 15.4.2023 Písek 83
11. Kotrbová Mia 2013 2:08.40 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice 76



100 M - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 1:10.35 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 467
2. Pešková Jana 2009 1:18.65 25m 22.4.2023 Český Krumlov 334
3. Srbová Nela 2007 1:19.85 25m 22.10.2022 Písek 319
4. Tylová Vanesa 2011 1:26.58 25m 18.6.2023 Mladá Boleslav 250
5. Rubáková Kristýna 2009 1:30.05 25m 22.4.2023 Český Krumlov 222
6. Věnečková Kristýna 2009 1:30.95 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 216
7. Linhartová Klaudie 2012 1:32.46 25m 3.12.2022 Liberec 205
8. Bednaříková Hana 2008 1:40.69 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 159
9. Tasáryová Paula 2012 1:58.93 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice 96

10. Růžičková Anna 2013 2:04.69 25m 15.4.2023 Písek 83
11. Kotrbová Mia 2013 2:08.40 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice 76

100 M - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 1:13.21 50m 12.3.2023 Plzeň - Slovany 435
2. Pešková Jana 2009 1:25.22 50m 26.2.2023 České Budějovice 275
3. Tylová Vanesa 2011 1:28.95 50m 26.2.2023 České Budějovice 242
4. Srbová Nela 2007 1:29.24 50m 3.9.2022 Strakonice 240
5. Linhartová Klaudie 2012 1:37.37 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 184
6. Věnečková Kristýna 2009 1:42.63 50m 3.9.2022 Strakonice 157
7. Rubáková Karolína 2009 1:53.85 50m 3.9.2022 Strakonice 115
8. Bednaříková Hana 2008 1:55.54 50m 3.9.2022 Strakonice 110



100 M - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 1:05.94 25m 13.11.2022 Písek 380
2. Bayernheimer Hubert 2008 1:11.88 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice293
3. Wieser Filip 2007 1:12.13 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 290
4. Bursa Matěj 2010 1:21.43 25m 22.4.2023 Jihlava 202
5. Bílek David 2009 1:27.48 25m 21.5.2023 Písek 162
6. Wieser Simon 2009 1:29.56 25m 22.4.2023 Český Krumlov 151
7. Živnůstka Adam 2010 1:32.25 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 138
8. Hanzlík Václav 2009 1:37.00 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 119
9. Novák Štěpán 2009 1:38.88 50m 26.2.2023 České Budějovice 125

10. Šilhan Adam 2010 1:57.31 25m 22.10.2022 Písek 67



100 M - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 1:05.94 25m 13.11.2022 Písek 380
2. Bayernheimer Hubert 2008 1:11.88 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice293
3. Wieser Filip 2007 1:12.13 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 290
4. Bursa Matěj 2010 1:21.43 25m 22.4.2023 Jihlava 202
5. Bílek David 2009 1:27.48 25m 21.5.2023 Písek 162
6. Wieser Simon 2009 1:29.56 25m 22.4.2023 Český Krumlov 151
7. Živnůstka Adam 2010 1:32.25 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 138
8. Hanzlík Václav 2009 1:37.00 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 119
9. Novák Štěpán 2009 1:39.60 25m 22.4.2023 Český Krumlov 110

10. Šilhan Adam 2010 1:57.31 25m 22.10.2022 Písek 67

100 M - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 1:10.15 50m 3.9.2022 Strakonice 350
2. Bursa Matěj 2010 1:23.64 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 206
3. Novák Štěpán 2009 1:38.88 50m 26.2.2023 České Budějovice 125
4. Živnůstka Adam 2010 1:53.12 50m 3.9.2022 Strakonice 83



100 Z - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Manová Lucie 2007 1:19.59 25m 12.11.2022 Písek 328
2. Pešková Jana 2009 1:20.40 25m 22.4.2023 Český Krumlov 318
3. Bartzoková Eliška 2007 1:20.81 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 313
4. Tylová Sára 2008 1:21.89 50m 3.9.2022 Strakonice 345
5. Cibulková Ema 2009 1:23.57 25m 12.11.2022 Písek 283
6. Rubáková Karolína 2009 1:26.31 25m 20.5.2023 Písek 257
7. Linhartová Klaudie 2012 1:26.54 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice255
8. Tylová Vanesa 2011 1:29.93 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 260
9. Věnečková Kristýna 2009 1:31.65 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 246

10. Trchová Julie 2012 1:39.97 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice165
11. Kotrbová Mia 2013 1:40.17 25m 10.6.2023 Kladno 164
12. Tasáryová Paula 2012 1:44.81 25m 13.5.2023 Prachatice 143
13. Růžičková Anna 2013 1:48.78 50m 24.6.2023 Strakonice 147
14. Rubáková Kristýna 2012 1:49.50 50m 24.6.2023 Strakonice 144
15. Herold Karolína Lily 2012 1:55.00 25m 22.4.2023 Český Krumlov 108
16. Levá Silvie 2011 2:08.57 50m 24.6.2023 Strakonice 89
17. Sojková Viktorie 2010 2:18.44 25m 12.11.2022 Písek 62
18. Maroušková Liliana 2012 2:23.58 50m 24.6.2023 Strakonice 64
19. Švihálková Lucie 2013 2:26.96 50m 24.6.2023 Strakonice 59



100 Z - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Manová Lucie 2007 1:19.59 25m 12.11.2022 Písek 328
2. Pešková Jana 2009 1:20.40 25m 22.4.2023 Český Krumlov 318
3. Bartzoková Eliška 2007 1:20.81 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 313
4. Cibulková Ema 2009 1:23.57 25m 12.11.2022 Písek 283
5. Rubáková Karolína 2009 1:26.31 25m 20.5.2023 Písek 257
6. Linhartová Klaudie 2012 1:26.54 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice255
7. Tylová Vanesa 2011 1:35.18 25m 22.10.2022 Písek 191
8. Trchová Julie 2012 1:39.97 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice165
9. Kotrbová Mia 2013 1:40.17 25m 10.6.2023 Kladno 164

10. Tasáryová Paula 2012 1:44.81 25m 13.5.2023 Prachatice 143
11. Růžičková Anna 2013 1:48.94 25m 13.5.2023 Prachatice 127
12. Rubáková Kristýna 2012 1:52.98 25m 19.11.2022 Strakonice 114
13. Herold Karolína Lily 2012 1:55.00 25m 22.4.2023 Český Krumlov 108
14. Sojková Viktorie 2010 2:18.44 25m 12.11.2022 Písek 62

100 Z - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 1:21.89 50m 3.9.2022 Strakonice 345
2. Pešková Jana 2009 1:22.23 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 341
3. Bartzoková Eliška 2007 1:23.37 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 327
4. Manová Lucie 2007 1:28.38 50m 3.9.2022 Strakonice 274
5. Linhartová Klaudie 2012 1:29.00 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 268
6. Tylová Vanesa 2011 1:29.93 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 260
7. Věnečková Kristýna 2009 1:31.65 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 246
8. Cibulková Ema 2009 1:33.35 50m 3.9.2022 Strakonice 233
9. Rubáková Karolína 2009 1:36.62 50m 24.6.2023 Strakonice 210

10. Růžičková Anna 2013 1:48.78 50m 24.6.2023 Strakonice 147
11. Rubáková Kristýna 2012 1:49.50 50m 24.6.2023 Strakonice 144
12. Trchová Julie 2012 1:50.78 50m 24.6.2023 Strakonice 139
13. Tasáryová Paula 2012 2:00.05 50m 24.6.2023 Strakonice 109
14. Levá Silvie 2011 2:08.57 50m 24.6.2023 Strakonice 89
15. Maroušková Liliana 2012 2:23.58 50m 24.6.2023 Strakonice 64
16. Švihálková Lucie 2013 2:26.96 50m 24.6.2023 Strakonice 59



100 Z - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 1:10.72 25m 20.5.2023 Písek 319
2. Bayernheimer Hubert 2008 1:12.10 25m 24.9.2022 Beroun 301
3. Wieser Simon 2009 1:15.33 25m 22.4.2023 Český Krumlov 264
4. Kyrychenko Maksym 2011 1:15.44 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 262
5. Bursa Matěj 2010 1:18.57 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 232
6. Bartoš Vít 2007 1:21.97 25m 12.11.2022 Písek 204
7. Živnůstka Adam 2010 1:22.03 25m 20.5.2023 Písek 204
8. Bílek David 2009 1:22.70 25m 20.5.2023 Písek 199
9. Hanzlík Václav 2009 1:29.93 25m 20.5.2023 Písek 155

10. Novák Štěpán 2009 1:30.86 25m 22.4.2023 Český Krumlov 150
11. Pavlík David 2012 1:38.88 25m 13.5.2023 Prachatice 116
12. Hanzlík Josef 2011 1:39.39 25m 19.11.2022 Strakonice 114
13. Polovko Radim 2012 1:43.77 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice101
14. Šilhan Adam 2010 1:46.28 25m 12.11.2022 Písek 94
15. Jedlička Lukáš 2012 1:52.31 50m 24.6.2023 Strakonice 96
16. Šíma Viktor 2010 2:01.57 25m 12.11.2022 Písek 62
17. Illeš Christopher 2011 2:17.11 50m 24.6.2023 Strakonice 53



100 Z - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 1:10.72 25m 20.5.2023 Písek 319
2. Bayernheimer Hubert 2008 1:12.10 25m 24.9.2022 Beroun 301
3. Wieser Simon 2009 1:15.33 25m 22.4.2023 Český Krumlov 264
4. Kyrychenko Maksym 2011 1:15.44 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 262
5. Bursa Matěj 2010 1:18.57 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 232
6. Bartoš Vít 2007 1:21.97 25m 12.11.2022 Písek 204
7. Živnůstka Adam 2010 1:22.03 25m 20.5.2023 Písek 204
8. Bílek David 2009 1:22.70 25m 20.5.2023 Písek 199
9. Hanzlík Václav 2009 1:29.93 25m 20.5.2023 Písek 155

10. Novák Štěpán 2009 1:30.86 25m 22.4.2023 Český Krumlov 150
11. Pavlík David 2012 1:38.88 25m 13.5.2023 Prachatice 116
12. Hanzlík Josef 2011 1:39.39 25m 19.11.2022 Strakonice 114
13. Polovko Radim 2012 1:43.77 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice101
14. Šilhan Adam 2010 1:46.28 25m 12.11.2022 Písek 94
15. Jedlička Lukáš 2012 1:55.56 25m 22.4.2023 Český Krumlov 73
16. Šíma Viktor 2010 2:01.57 25m 12.11.2022 Písek 62

100 Z - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 1:10.85 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 386
2. Bayernheimer Hubert 2008 1:13.80 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 341
3. Wieser Simon 2009 1:18.56 50m 24.6.2023 Strakonice 283
4. Bursa Matěj 2010 1:21.18 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 256
5. Kyrychenko Maksym 2011 1:25.71 50m 3.9.2022 Strakonice 221
6. Živnůstka Adam 2010 1:25.85 50m 24.6.2023 Strakonice 217
7. Hanzlík Josef 2011 1:42.31 50m 3.9.2022 Strakonice 130
8. Jedlička Lukáš 2012 1:52.31 50m 24.6.2023 Strakonice 96
9. Illeš Christopher 2011 2:17.11 50m 24.6.2023 Strakonice 53



100 P - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 1:21.87 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 441
2. Srbová Nela 2007 1:25.57 25m 12.11.2022 Písek 387
3. Cibulková Ema 2009 1:26.14 25m 12.11.2022 Písek 379
4. Tylová Vanesa 2011 1:26.46 25m 17.6.2023 Mladá Boleslav 375
5. Bednaříková Hana 2008 1:27.68 25m 20.5.2023 Písek 359
6. Linhartová Klaudie 2012 1:29.66 25m 10.6.2023 Náchod 336
7. Manová Lucie 2007 1:31.54 25m 20.5.2023 Písek 316
8. Pešková Jana 2009 1:32.29 25m 22.4.2023 Český Krumlov 308
9. Rubáková Karolína 2009 1:36.19 25m 22.4.2023 Český Krumlov 272

10. Kotrbová Mia 2013 1:49.16 25m 13.5.2023 Prachatice 186
11. Levá Silvie 2011 1:49.31 50m 24.6.2023 Strakonice 201
12. Sojková Viktorie 2010 1:51.67 25m 12.11.2022 Písek 174
13. Růžičková Anna 2013 1:51.72 25m 11.6.2023 Kladno 173
14. Herold Karolína Lily 2012 1:52.06 25m 4.12.2022 Liberec 172
15. Tasáryová Paula 2012 1:52.14 50m 24.6.2023 Strakonice 187
16. Rubáková Kristýna 2012 1:58.73 50m 24.6.2023 Strakonice 157
17. Švihálková Lucie 2013 1:59.03 25m 13.5.2023 Prachatice 143
18. Trchová Julie 2012 2:00.29 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice139
19. Maroušková Liliana 2012 2:12.65 50m 24.6.2023 Strakonice 112
20. Němcová Nikola 2012 2:13.95 25m 13.5.2023 Prachatice 100



100 P - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 1:21.87 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 441
2. Srbová Nela 2007 1:25.57 25m 12.11.2022 Písek 387
3. Cibulková Ema 2009 1:26.14 25m 12.11.2022 Písek 379
4. Tylová Vanesa 2011 1:26.46 25m 17.6.2023 Mladá Boleslav 375
5. Bednaříková Hana 2008 1:27.68 25m 20.5.2023 Písek 359
6. Linhartová Klaudie 2012 1:29.66 25m 10.6.2023 Náchod 336
7. Manová Lucie 2007 1:31.54 25m 20.5.2023 Písek 316
8. Pešková Jana 2009 1:32.29 25m 22.4.2023 Český Krumlov 308
9. Rubáková Karolína 2009 1:36.19 25m 22.4.2023 Český Krumlov 272

10. Kotrbová Mia 2013 1:49.16 25m 13.5.2023 Prachatice 186
11. Sojková Viktorie 2010 1:51.67 25m 12.11.2022 Písek 174
12. Růžičková Anna 2013 1:51.72 25m 11.6.2023 Kladno 173
13. Herold Karolína Lily 2012 1:52.06 25m 4.12.2022 Liberec 172
14. Tasáryová Paula 2012 1:53.52 25m 22.4.2023 Český Krumlov 165
15. Švihálková Lucie 2013 1:59.03 25m 13.5.2023 Prachatice 143
16. Trchová Julie 2012 2:00.29 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice139
17. Rubáková Kristýna 2012 2:04.66 25m 19.11.2022 Strakonice 125
18. Levá Silvie 2011 2:07.47 25m 19.11.2022 Strakonice 117
19. Němcová Nikola 2012 2:13.95 25m 13.5.2023 Prachatice 100

100 P - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 1:24.08 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 443
2. Cibulková Ema 2009 1:30.13 50m 25.2.2023 České Budějovice 360
3. Tylová Vanesa 2011 1:32.30 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 335
4. Srbová Nela 2007 1:32.66 50m 3.9.2022 Strakonice 331
5. Linhartová Klaudie 2012 1:35.72 50m 24.6.2023 Strakonice 300
6. Bednaříková Hana 2008 1:35.97 50m 24.6.2023 Strakonice 298
7. Levá Silvie 2011 1:49.31 50m 24.6.2023 Strakonice 201
8. Kotrbová Mia 2013 1:49.74 50m 24.6.2023 Strakonice 199
9. Tasáryová Paula 2012 1:52.14 50m 24.6.2023 Strakonice 187

10. Růžičková Anna 2013 1:55.12 50m 24.6.2023 Strakonice 172
11. Rubáková Kristýna 2012 1:58.73 50m 24.6.2023 Strakonice 157
12. Trchová Julie 2012 2:03.70 50m 24.6.2023 Strakonice 139
13. Švihálková Lucie 2013 2:05.05 50m 24.6.2023 Strakonice 134
14. Maroušková Liliana 2012 2:12.65 50m 24.6.2023 Strakonice 112



100 P - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 1:10.59 25m 22.4.2023 Český Krumlov 480
2. Wieser Filip 2007 1:17.09 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice368
3. Živnůstka Adam 2010 1:21.90 50m 17.6.2023 Plzeň 334
4. Bursa Matěj 2010 1:21.94 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 307
5. Bartoš Vít 2007 1:23.78 25m 12.11.2022 Písek 287
6. Novák Štěpán 2009 1:28.65 25m 20.5.2023 Písek 242
7. Bílek David 2009 1:31.07 25m 20.5.2023 Písek 223
8. Wieser Simon 2009 1:32.35 25m 22.4.2023 Český Krumlov 214
9. Kyrychenko Maksym 2011 1:38.25 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 178

10. Pavlík David 2012 1:42.63 50m 24.6.2023 Strakonice 170
11. Hanzlík Josef 2011 1:50.22 50m 24.6.2023 Strakonice 137
12. Polovko Radim 2012 1:52.49 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice118
13. Illeš Christopher 2011 1:54.25 50m 24.6.2023 Strakonice 123
14. Šíma Viktor 2010 1:58.75 25m 22.10.2022 Písek 100
15. Šilhan Adam 2010 1:59.19 25m 12.11.2022 Písek 99
16. Šíma Jan 2011 2:00.01 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 97
17. Synek Richard 2011 2:01.49 25m 20.5.2023 Písek 94
18. Jedlička Lukáš 2012 2:05.77 50m 24.6.2023 Strakonice 92
19. Šilhan Zdeněk 2013 2:28.15 25m 13.5.2023 Prachatice 51
20. Ředina Tommy 2012 2:30.81 25m 22.4.2023 Český Krumlov 49



100 P - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 1:10.59 25m 22.4.2023 Český Krumlov 480
2. Wieser Filip 2007 1:17.09 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice368
3. Bursa Matěj 2010 1:21.94 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 307
4. Živnůstka Adam 2010 1:22.43 25m 20.5.2023 Písek 301
5. Bartoš Vít 2007 1:23.78 25m 12.11.2022 Písek 287
6. Novák Štěpán 2009 1:28.65 25m 20.5.2023 Písek 242
7. Bílek David 2009 1:31.07 25m 20.5.2023 Písek 223
8. Wieser Simon 2009 1:32.35 25m 22.4.2023 Český Krumlov 214
9. Kyrychenko Maksym 2011 1:38.25 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 178

10. Pavlík David 2012 1:44.66 25m 22.4.2023 Český Krumlov 147
11. Hanzlík Josef 2011 1:50.69 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 124
12. Polovko Radim 2012 1:52.49 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice118
13. Šíma Viktor 2010 1:58.75 25m 22.10.2022 Písek 100
14. Šilhan Adam 2010 1:59.19 25m 12.11.2022 Písek 99
15. Šíma Jan 2011 2:00.01 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 97
16. Synek Richard 2011 2:01.49 25m 20.5.2023 Písek 94
17. Jedlička Lukáš 2012 2:11.99 25m 22.4.2023 Český Krumlov 73
18. Šilhan Zdeněk 2013 2:28.15 25m 13.5.2023 Prachatice 51
19. Ředina Tommy 2012 2:30.81 25m 22.4.2023 Český Krumlov 49

100 P - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 1:11.53 50m 27.5.2023 Liberec 502
2. Wieser Filip 2007 1:17.46 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 395
3. Živnůstka Adam 2010 1:21.90 50m 17.6.2023 Plzeň 334
4. Bursa Matěj 2010 1:22.60 50m 17.6.2023 Plzeň 326
5. Novák Štěpán 2009 1:29.41 50m 24.6.2023 Strakonice 257
6. Wieser Simon 2009 1:33.38 50m 24.6.2023 Strakonice 226
7. Bílek David 2009 1:33.48 50m 24.6.2023 Strakonice 225
8. Bartoš Vít 2007 1:35.78 50m 3.9.2022 Strakonice 209
9. Pavlík David 2012 1:42.63 50m 24.6.2023 Strakonice 170

10. Hanzlík Josef 2011 1:50.22 50m 24.6.2023 Strakonice 137
11. Illeš Christopher 2011 1:54.25 50m 24.6.2023 Strakonice 123
12. Šíma Jan 2011 2:01.19 50m 3.9.2022 Strakonice 103
13. Šíma Viktor 2010 2:03.50 50m 3.9.2022 Strakonice 97
14. Jedlička Lukáš 2012 2:05.77 50m 24.6.2023 Strakonice 92
15. Polovko Radim 2012 2:06.74 50m 3.9.2022 Strakonice 90
16. Synek Richard 2011 2:16.25 50m 3.9.2022 Strakonice 72



100 VZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 1:05.77 25m 22.4.2023 Český Krumlov 445
2. Tylová Sára 2008 1:05.98 25m 21.5.2023 Písek 441
3. Bartzoková Eliška 2007 1:06.64 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 467
4. Srbová Nela 2007 1:08.25 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 399
5. Věnečková Kristýna 2009 1:10.47 25m 21.5.2023 Písek 362
6. Cibulková Ema 2009 1:11.45 25m 21.5.2023 Písek 347
7. Tylová Vanesa 2011 1:11.67 25m 21.5.2023 Písek 344
8. Manová Lucie 2007 1:11.94 25m 13.11.2022 Písek 340
9. Rubáková Karolína 2009 1:12.13 25m 21.5.2023 Písek 338

10. Linhartová Klaudie 2012 1:15.67 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice292
11. Bednaříková Hana 2008 1:24.96 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 206
12. Kotrbová Mia 2013 1:30.06 50m 24.6.2023 Strakonice 189
13. Růžičková Anna 2013 1:31.01 50m 24.6.2023 Strakonice 183
14. Tasáryová Paula 2012 1:34.65 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice149
15. Trchová Julie 2012 1:35.99 50m 24.6.2023 Strakonice 156
16. Rubáková Kristýna 2012 1:38.63 25m 22.4.2023 Český Krumlov 132
17. Herold Karolína Lily 2012 1:50.88 25m 22.4.2023 Český Krumlov 93
18. Sojková Viktorie 2010 1:55.35 25m 22.12.2022 Strakonice 82
19. Maroušková Liliana 2012 2:03.09 50m 24.6.2023 Strakonice 74
20. Levá Silvie 2011 2:08.01 25m 19.11.2022 Strakonice 60
21. Švihálková Lucie 2013 2:10.00 50m 24.6.2023 Strakonice 62
22. Němcová Nikola 2012 2:17.60 25m 13.5.2023 Prachatice 48



100 VZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 1:05.77 25m 22.4.2023 Český Krumlov 445
2. Tylová Sára 2008 1:05.98 25m 21.5.2023 Písek 441
3. Bartzoková Eliška 2007 1:07.20 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 418
4. Srbová Nela 2007 1:08.25 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 399
5. Věnečková Kristýna 2009 1:10.47 25m 21.5.2023 Písek 362
6. Cibulková Ema 2009 1:11.45 25m 21.5.2023 Písek 347
7. Tylová Vanesa 2011 1:11.67 25m 21.5.2023 Písek 344
8. Manová Lucie 2007 1:11.94 25m 13.11.2022 Písek 340
9. Rubáková Karolína 2009 1:12.13 25m 21.5.2023 Písek 338

10. Linhartová Klaudie 2012 1:15.67 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice292
11. Bednaříková Hana 2008 1:24.96 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 206
12. Tasáryová Paula 2012 1:34.65 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice149
13. Růžičková Anna 2013 1:35.30 25m 15.4.2023 Písek 146
14. Trchová Julie 2012 1:36.41 25m 13.5.2023 Prachatice 141
15. Kotrbová Mia 2013 1:37.01 25m 15.4.2023 Písek 138
16. Rubáková Kristýna 2012 1:38.63 25m 22.4.2023 Český Krumlov 132
17. Herold Karolína Lily 2012 1:50.88 25m 22.4.2023 Český Krumlov 93
18. Sojková Viktorie 2010 1:55.35 25m 22.12.2022 Strakonice 82
19. Levá Silvie 2011 2:08.01 25m 19.11.2022 Strakonice 60
20. Maroušková Liliana 2012 2:14.83 25m 22.4.2023 Český Krumlov 51
21. Němcová Nikola 2012 2:17.60 25m 13.5.2023 Prachatice 48

100 VZ - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bartzoková Eliška 2007 1:06.64 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 467
2. Tylová Sára 2008 1:07.46 50m 13.5.2023 Pardubice 450
3. Pešková Jana 2009 1:08.85 50m 26.2.2023 České Budějovice 423
4. Tylová Vanesa 2011 1:12.68 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 360
5. Věnečková Kristýna 2009 1:13.08 50m 26.2.2023 České Budějovice 354
6. Srbová Nela 2007 1:15.61 50m 3.9.2022 Strakonice 319
7. Cibulková Ema 2009 1:16.68 50m 24.6.2023 Strakonice 306
8. Rubáková Karolína 2009 1:17.90 50m 24.6.2023 Strakonice 292
9. Linhartová Klaudie 2012 1:17.97 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 291

10. Kotrbová Mia 2013 1:30.06 50m 24.6.2023 Strakonice 189
11. Růžičková Anna 2013 1:31.01 50m 24.6.2023 Strakonice 183
12. Bednaříková Hana 2008 1:33.27 50m 3.9.2022 Strakonice 170
13. Trchová Julie 2012 1:35.99 50m 24.6.2023 Strakonice 156
14. Rubáková Kristýna 2012 1:38.99 50m 24.6.2023 Strakonice 142
15. Tasáryová Paula 2012 1:39.99 50m 24.6.2023 Strakonice 138
16. Herold Karolína Lily 2012 2:00.87 50m 3.9.2022 Strakonice 78
17. Maroušková Liliana 2012 2:03.09 50m 24.6.2023 Strakonice 74
18. Švihálková Lucie 2013 2:10.00 50m 24.6.2023 Strakonice 62



100 VZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:57.76 25m 22.4.2023 Český Krumlov 467
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:58.93 25m 22.4.2023 Český Krumlov 440
3. Wieser Daniel 2005 00:59.45 25m 13.11.2022 Písek 429
4. Wieser Simon 2009 1:05.22 25m 21.5.2023 Písek 324
5. Bursa Matěj 2010 1:06.40 25m 22.4.2023 Jihlava 307
6. Bílek David 2009 1:08.36 50m 24.6.2023 Strakonice 322
7. Kyrychenko Maksym 2011 1:09.94 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 263
8. Živnůstka Adam 2010 1:10.51 25m 22.4.2023 Český Krumlov 257
9. Bartoš Vít 2007 1:12.15 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 240

10. Hanzlík Václav 2009 1:14.16 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 221
11. Novák Štěpán 2009 1:24.67 25m 21.5.2023 Písek 148
12. Šilhan Adam 2010 1:28.66 25m 13.11.2022 Písek 129
13. Polovko Radim 2012 1:31.57 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice117
14. Hanzlík Josef 2011 1:33.87 50m 24.6.2023 Strakonice 124
15. Pavlík David 2012 1:34.14 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 108
16. Šíma Jan 2011 1:35.51 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 103
17. Šíma Viktor 2010 1:41.47 25m 22.10.2022 Písek 86
18. Lebeda Petr 2007 1:41.55 25m 22.12.2022 Strakonice 86
19. Jedlička Lukáš 2012 1:51.10 50m 24.6.2023 Strakonice 75
20. Synek Richard 2011 1:59.79 25m 21.5.2023 Písek 52
21. Illeš Christopher 2011 2:08.54 50m 24.6.2023 Strakonice 48
22. Ředina Tommy 2012 2:21.52 50m 24.6.2023 Strakonice 36



100 VZ - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:57.76 25m 22.4.2023 Český Krumlov 467
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:58.93 25m 22.4.2023 Český Krumlov 440
3. Wieser Daniel 2005 00:59.45 25m 13.11.2022 Písek 429
4. Wieser Simon 2009 1:05.22 25m 21.5.2023 Písek 324
5. Bursa Matěj 2010 1:06.40 25m 22.4.2023 Jihlava 307
6. Bílek David 2009 1:08.37 25m 21.5.2023 Písek 282
7. Kyrychenko Maksym 2011 1:09.94 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 263
8. Živnůstka Adam 2010 1:10.51 25m 22.4.2023 Český Krumlov 257
9. Bartoš Vít 2007 1:12.15 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 240

10. Hanzlík Václav 2009 1:14.16 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 221
11. Novák Štěpán 2009 1:24.67 25m 21.5.2023 Písek 148
12. Šilhan Adam 2010 1:28.66 25m 13.11.2022 Písek 129
13. Polovko Radim 2012 1:31.57 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice117
14. Hanzlík Josef 2011 1:33.90 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 108
15. Pavlík David 2012 1:34.14 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 108
16. Šíma Jan 2011 1:35.51 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 103
17. Šíma Viktor 2010 1:41.47 25m 22.10.2022 Písek 86
18. Lebeda Petr 2007 1:41.55 25m 22.12.2022 Strakonice 86
19. Jedlička Lukáš 2012 1:52.30 25m 22.4.2023 Český Krumlov 63
20. Synek Richard 2011 1:59.79 25m 21.5.2023 Písek 52
21. Illeš Christopher 2011 2:26.02 25m 19.11.2022 Strakonice 28

100 VZ - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 00:59.65 50m 12.3.2023 Plzeň - Slovany 484
2. Bayernheimer Hubert 2008 00:59.76 50m 13.5.2023 Pardubice 482
3. Wieser Daniel 2005 1:02.23 50m 3.9.2022 Strakonice 428
4. Wieser Simon 2009 1:06.96 50m 24.6.2023 Strakonice 342
5. Bursa Matěj 2010 1:07.88 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 328
6. Bílek David 2009 1:08.36 50m 24.6.2023 Strakonice 322
7. Živnůstka Adam 2010 1:13.15 50m 26.2.2023 České Budějovice 262
8. Kyrychenko Maksym 2011 1:13.68 50m 3.9.2022 Strakonice 258
9. Hanzlík Václav 2009 1:16.97 50m 24.6.2023 Strakonice 225

10. Bartoš Vít 2007 1:24.87 50m 3.9.2022 Strakonice 168
11. Novák Štěpán 2009 1:25.43 50m 26.2.2023 České Budějovice 165
12. Hanzlík Josef 2011 1:33.87 50m 24.6.2023 Strakonice 124
13. Šilhan Adam 2010 1:37.51 50m 3.9.2022 Strakonice 111
14. Pavlík David 2012 1:42.63 50m 3.9.2022 Strakonice 95
15. Polovko Radim 2012 1:44.78 50m 3.9.2022 Strakonice 89
16. Šíma Jan 2011 1:49.78 50m 3.9.2022 Strakonice 78
17. Jedlička Lukáš 2012 1:51.10 50m 24.6.2023 Strakonice 75
18. Šíma Viktor 2010 1:55.19 50m 3.9.2022 Strakonice 67
19. Illeš Christopher 2011 2:08.54 50m 24.6.2023 Strakonice 48
20. Ředina Tommy 2012 2:21.52 50m 24.6.2023 Strakonice 36
21. Synek Richard 2011 2:27.05 50m 3.9.2022 Strakonice 32



100 PZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 1:14.29 25m 22.4.2023 Český Krumlov 440
2. Srbová Nela 2007 1:17.46 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 388
3. Pešková Jana 2009 1:19.07 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 365
4. Cibulková Ema 2009 1:19.53 25m 12.11.2022 Písek 358
5. Věnečková Kristýna 2009 1:19.90 25m 8.10.2022 Praha - Radlice 353
6. Manová Lucie 2007 1:21.63 25m 5.11.2022 Mariánské Lázně 331
7. Tylová Vanesa 2011 1:23.47 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 310
8. Linhartová Klaudie 2012 1:23.72 25m 11.3.2023 Chomutov 307
9. Rubáková Karolína 2009 1:28.41 25m 12.11.2022 Písek 261

10. Bednaříková Hana 2008 1:28.63 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 259
11. Růžičková Anna 2013 1:40.05 25m 10.6.2023 Kladno 180
12. Tasáryová Paula 2012 1:43.63 25m 13.5.2023 Prachatice 162
13. Kotrbová Mia 2013 1:46.65 25m 13.5.2023 Prachatice 148
14. Rubáková Kristýna 2012 1:50.40 25m 22.4.2023 Český Krumlov 134
15. Trchová Julie 2012 1:50.52 25m 22.4.2023 Český Krumlov 133
16. Herold Karolína Lily 2012 1:59.26 25m 13.5.2023 Prachatice 106



100 PZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 1:06.94 25m 20.5.2023 Písek 398
2. Wieser Daniel 2005 1:08.15 25m 20.5.2023 Písek 378
3. Wieser Filip 2007 1:09.56 25m 20.5.2023 Písek 355
4. Bursa Matěj 2010 1:15.92 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 273
5. Wieser Simon 2009 1:18.98 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 242
6. Bartoš Vít 2007 1:20.46 25m 22.10.2022 Písek 229
7. Bílek David 2009 1:20.49 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 229
8. Živnůstka Adam 2010 1:23.37 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 206
9. Hanzlík Václav 2009 1:23.99 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 201

10. Novák Štěpán 2009 1:29.10 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 169
11. Pavlík David 2012 1:40.32 25m 19.11.2022 Strakonice 118
12. Hanzlík Josef 2011 1:44.15 25m 19.11.2022 Strakonice 105
13. Šilhan Adam 2010 1:44.19 25m 12.11.2022 Písek 105
14. Polovko Radim 2012 1:46.52 25m 25.2.2023 Aquacentrum Domažlice 99
15. Šíma Jan 2011 1:53.56 25m 21.1.2023 Jindřichův Hradec 81



200 M - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 2:40.44 25m 10.12.2022 Mladá Boleslav 414



200 M - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 2:40.44 25m 10.12.2022 Mladá Boleslav 414

200 M - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 2:43.85 50m 12.5.2023 Pardubice 410



200 M - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 2:34.55 25m 12.11.2022 Písek 343



200 M - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 2:34.55 25m 12.11.2022 Písek 343



200 Z - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Rubáková Karolína 2009 3:14.20 25m 21.5.2023 Písek 229



200 Z - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Rubáková Karolína 2009 3:14.20 25m 21.5.2023 Písek 229



200 Z - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Simon 2009 2:45.86 25m 21.5.2023 Písek 258
2. Kyrychenko Maksym 2011 2:48.52 25m 22.10.2022 Písek 246



200 Z - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Simon 2009 2:45.86 25m 21.5.2023 Písek 258
2. Kyrychenko Maksym 2011 2:48.52 25m 22.10.2022 Písek 246



200 P - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 2:57.88 25m 22.4.2023 Jihlava 432
2. Tylová Vanesa 2011 3:11.03 25m 18.6.2023 Mladá Boleslav 349
3. Cibulková Ema 2009 3:15.16 25m 13.11.2022 Písek 327
4. Linhartová Klaudie 2012 3:15.88 25m 10.6.2023 Náchod 324
5. Bednaříková Hana 2008 3:22.57 25m 21.5.2023 Písek 293
6. Kotrbová Mia 2013 3:49.72 50m 24.6.2023 Strakonice 221
7. Levá Silvie 2011 3:53.68 50m 24.6.2023 Strakonice 210
8. Herold Karolína Lily 2012 3:57.50 25m 13.5.2023 Prachatice 181
9. Tasáryová Paula 2012 3:57.89 50m 24.6.2023 Strakonice 199



200 P - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 2:57.88 25m 22.4.2023 Jihlava 432
2. Tylová Vanesa 2011 3:11.03 25m 18.6.2023 Mladá Boleslav 349
3. Cibulková Ema 2009 3:15.16 25m 13.11.2022 Písek 327
4. Linhartová Klaudie 2012 3:15.88 25m 10.6.2023 Náchod 324
5. Bednaříková Hana 2008 3:22.57 25m 21.5.2023 Písek 293
6. Herold Karolína Lily 2012 3:57.50 25m 13.5.2023 Prachatice 181

200 P - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Věnečková Kristýna 2009 3:00.55 50m 17.6.2023 Plzeň 455
2. Tylová Vanesa 2011 3:12.68 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 375
3. Cibulková Ema 2009 3:18.69 50m 3.9.2022 Strakonice 342
4. Bednaříková Hana 2008 3:24.18 50m 24.6.2023 Strakonice 315
5. Linhartová Klaudie 2012 3:25.19 50m 24.6.2023 Strakonice 310
6. Kotrbová Mia 2013 3:49.72 50m 24.6.2023 Strakonice 221
7. Levá Silvie 2011 3:53.68 50m 24.6.2023 Strakonice 210
8. Tasáryová Paula 2012 3:57.89 50m 24.6.2023 Strakonice 199



200 P - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:35.71 50m 28.5.2023 Liberec 529
2. Wieser Filip 2007 2:50.90 25m 22.10.2022 Písek 347
3. Bartoš Vít 2007 2:57.14 25m 22.10.2022 Písek 312
4. Bursa Matěj 2010 2:58.20 25m 22.4.2023 Jihlava 306
5. Živnůstka Adam 2010 3:08.06 50m 24.6.2023 Strakonice 300
6. Novák Štěpán 2009 3:12.10 25m 21.5.2023 Písek 244
7. Wieser Simon 2009 3:20.18 25m 22.10.2022 Písek 216
8. Pavlík David 2012 3:33.40 50m 24.6.2023 Strakonice 205
9. Hanzlík Josef 2011 4:00.47 25m 19.11.2022 Strakonice 124

10. Šíma Adam 2010 4:09.65 25m 13.11.2022 Písek 111



200 P - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:36.72 25m 11.12.2022 Mladá Boleslav 450
2. Wieser Filip 2007 2:50.90 25m 22.10.2022 Písek 347
3. Bartoš Vít 2007 2:57.14 25m 22.10.2022 Písek 312
4. Bursa Matěj 2010 2:58.20 25m 22.4.2023 Jihlava 306
5. Novák Štěpán 2009 3:12.10 25m 21.5.2023 Písek 244
6. Živnůstka Adam 2010 3:13.94 25m 13.11.2022 Písek 237
7. Wieser Simon 2009 3:20.18 25m 22.10.2022 Písek 216
8. Hanzlík Josef 2011 4:00.47 25m 19.11.2022 Strakonice 124
9. Šíma Viktor 2010 4:09.65 25m 13.11.2022 Písek 111

200 P - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:35.71 50m 28.5.2023 Liberec 529
2. Wieser Filip 2007 2:52.18 50m 12.3.2023 Plzeň - Slovany 391
3. Bursa Matěj 2010 2:58.41 50m 17.6.2023 Plzeň 351
4. Živnůstka Adam 2010 3:08.06 50m 24.6.2023 Strakonice 300
5. Novák Štěpán 2009 3:15.36 50m 25.2.2023 České Budějovice 267
6. Wieser Simon 2009 3:23.07 50m 3.9.2022 Strakonice 239
7. Pavlík David 2012 3:33.40 50m 24.6.2023 Strakonice 205



200 VZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 2:22.90 25m 20.5.2023 Písek 459
2. Tylová Sára 2008 2:24.98 25m 22.4.2023 Český Krumlov 440
3. Srbová Nela 2007 2:29.40 25m 20.5.2023 Písek 402
4. Bartzoková Eliška 2007 2:31.04 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice389
5. Věnečková Kristýna 2009 2:34.37 25m 20.5.2023 Písek 364
6. Tylová Vanesa 2011 2:41.45 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 318
7. Rubáková Karolína 2009 2:43.04 25m 20.5.2023 Písek 309
8. Cibulková Ema 2009 2:44.10 25m 20.5.2023 Písek 303
9. Linhartová Klaudie 2012 2:53.65 25m 22.4.2023 Český Krumlov 256

10. Trchová Julie 2012 3:30.84 25m 22.4.2023 Český Krumlov 143
11. Růžičková Anna 2013 3:33.12 25m 22.4.2023 Český Krumlov 138



200 VZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 2:22.90 25m 20.5.2023 Písek 459
2. Tylová Sára 2008 2:24.98 25m 22.4.2023 Český Krumlov 440
3. Srbová Nela 2007 2:29.40 25m 20.5.2023 Písek 402
4. Bartzoková Eliška 2007 2:31.04 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice389
5. Věnečková Kristýna 2009 2:34.37 25m 20.5.2023 Písek 364
6. Tylová Vanesa 2011 2:41.45 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 318
7. Rubáková Karolína 2009 2:43.04 25m 20.5.2023 Písek 309
8. Cibulková Ema 2009 2:44.10 25m 20.5.2023 Písek 303
9. Linhartová Klaudie 2012 2:53.65 25m 22.4.2023 Český Krumlov 256

10. Trchová Julie 2012 3:30.84 25m 22.4.2023 Český Krumlov 143
11. Růžičková Anna 2013 3:33.12 25m 22.4.2023 Český Krumlov 138

200 VZ - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Sára 2008 2:28.64 50m 11.3.2023 Plzeň - Slovany 439
2. Pešková Jana 2009 2:29.20 50m 25.2.2023 České Budějovice 434
3. Bartzoková Eliška 2007 2:35.22 50m 24.6.2023 Strakonice 385
4. Srbová Nela 2007 2:42.81 50m 3.9.2022 Strakonice 334
5. Rubáková Karolína 2009 2:50.19 50m 24.6.2023 Strakonice 292



200 VZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 2:13.82 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice409
2. Wieser Filip 2007 2:14.00 25m 22.4.2023 Český Krumlov 407
3. Bayernheimer Hubert 2008 2:16.08 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice389
4. Bursa Matěj 2010 2:24.18 25m 22.4.2023 Jihlava 327
5. Wieser Simon 2009 2:30.58 25m 20.5.2023 Písek 287
6. Bílek David 2009 2:31.92 25m 20.5.2023 Písek 279
7. Kyrychenko Maksym 2011 2:35.58 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 260
8. Živnůstka Adam 2010 2:47.34 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 209
9. Hanzlík Václav 2009 2:50.55 25m 20.5.2023 Písek 197

10. Šíma Viktor 2010 3:42.14 25m 12.11.2022 Písek 89



200 VZ - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Daniel 2005 2:13.82 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice409
2. Wieser Filip 2007 2:14.00 25m 22.4.2023 Český Krumlov 407
3. Bayernheimer Hubert 2008 2:16.08 25m 17.9.2022 Aquacentrum Domažlice389
4. Bursa Matěj 2010 2:24.18 25m 22.4.2023 Jihlava 327
5. Wieser Simon 2009 2:30.58 25m 20.5.2023 Písek 287
6. Bílek David 2009 2:31.92 25m 20.5.2023 Písek 279
7. Kyrychenko Maksym 2011 2:35.58 25m 20.11.2022 Praha - Radlice 260
8. Živnůstka Adam 2010 2:47.34 25m 25.3.2023 Praha - Radlice 209
9. Hanzlík Václav 2009 2:50.55 25m 20.5.2023 Písek 197

10. Šíma Viktor 2010 3:42.14 25m 12.11.2022 Písek 89

200 VZ - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Wieser Filip 2007 2:18.94 50m 3.9.2022 Strakonice 395
2. Bayernheimer Hubert 2008 2:19.92 50m 3.9.2022 Strakonice 387
3. Bursa Matěj 2010 2:25.08 50m 18.6.2023 Plzeň 347
4. Šíma Viktor 2010 4:16.39 50m 3.9.2022 Strakonice 62



200 PZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Srbová Nela 2007 2:45.06 25m 22.10.2022 Písek 402
2. Tylová Vanesa 2011 2:50.83 25m 17.6.2023 Mladá Boleslav 362
3. Věnečková Kristýna 2009 2:54.60 25m 12.11.2022 Písek 339
4. Cibulková Ema 2009 2:59.80 25m 12.11.2022 Písek 311
5. Rubáková Karolína 2009 3:03.32 25m 20.5.2023 Písek 293
6. Linhartová Klaudie 2012 3:05.11 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 316
7. Bednaříková Hana 2008 3:16.34 25m 20.5.2023 Písek 239



200 PZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Srbová Nela 2007 2:45.06 25m 22.10.2022 Písek 402
2. Tylová Vanesa 2011 2:50.83 25m 17.6.2023 Mladá Boleslav 362
3. Věnečková Kristýna 2009 2:54.60 25m 12.11.2022 Písek 339
4. Cibulková Ema 2009 2:59.80 25m 12.11.2022 Písek 311
5. Rubáková Karolína 2009 3:03.32 25m 20.5.2023 Písek 293
6. Linhartová Klaudie 2012 3:05.73 25m 13.5.2023 Prachatice 282
7. Bednaříková Hana 2008 3:16.34 25m 20.5.2023 Písek 239

200 PZ - Ženy - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Tylová Vanesa 2011 2:59.34 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 347
2. Věnečková Kristýna 2009 3:05.10 50m 25.2.2023 České Budějovice 316
3. Linhartová Klaudie 2012 3:05.11 50m 1.4.2023 Praha - Podolí 316
4. Cibulková Ema 2009 3:06.58 50m 25.2.2023 České Budějovice 308
5. Bednaříková Hana 2008 3:34.89 50m 24.6.2023 Strakonice 202



200 PZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:25.73 25m 10.12.2022 Mladá Boleslav 425
2. Wieser Daniel 2005 2:34.12 25m 22.10.2022 Písek 359
3. Bursa Matěj 2010 2:39.85 25m 20.5.2023 Písek 322
4. Živnůstka Adam 2010 2:51.83 25m 22.4.2023 Český Krumlov 259
5. Bílek David 2009 2:53.50 25m 20.5.2023 Písek 252
6. Wieser Simon 2009 2:53.69 25m 22.4.2023 Český Krumlov 251
7. Hanzlík Václav 2009 3:06.07 25m 20.5.2023 Písek 204
8. Novák Štěpán 2009 3:07.44 25m 20.5.2023 Písek 200



200 PZ - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:25.73 25m 10.12.2022 Mladá Boleslav 425
2. Wieser Daniel 2005 2:34.12 25m 22.10.2022 Písek 359
3. Bursa Matěj 2010 2:39.85 25m 20.5.2023 Písek 322
4. Živnůstka Adam 2010 2:51.83 25m 22.4.2023 Český Krumlov 259
5. Bílek David 2009 2:53.50 25m 20.5.2023 Písek 252
6. Wieser Simon 2009 2:53.69 25m 22.4.2023 Český Krumlov 251
7. Hanzlík Václav 2009 3:06.07 25m 20.5.2023 Písek 204
8. Novák Štěpán 2009 3:07.44 25m 20.5.2023 Písek 200

200 PZ - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 2:32.45 50m 10.3.2023 Plzeň - Slovany 418
2. Bursa Matěj 2010 2:42.20 50m 18.6.2023 Plzeň 347
3. Živnůstka Adam 2010 3:01.62 50m 25.2.2023 České Budějovice 247
4. Novák Štěpán 2009 3:12.66 50m 25.2.2023 České Budějovice 207
5. Hanzlík Václav 2009 3:19.45 50m 24.6.2023 Strakonice 186



400 VZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 5:02.82 25m 20.5.2023 Písek 460
2. Srbová Nela 2007 5:10.80 25m 12.11.2022 Písek 426
3. Rubáková Karolína 2009 6:13.53 25m 22.4.2023 Český Krumlov 245



400 VZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 5:02.82 25m 20.5.2023 Písek 460
2. Srbová Nela 2007 5:10.80 25m 12.11.2022 Písek 426
3. Rubáková Karolína 2009 6:13.53 25m 22.4.2023 Český Krumlov 245



400 PZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Srbová Nela 2007 5:47.40 25m 13.11.2022 Písek 414



400 PZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Srbová Nela 2007 5:47.40 25m 13.11.2022 Písek 414



400 PZ - Muži - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 5:15.59 25m 11.12.2022 Mladá Boleslav 411
2. Bursa Matěj 2010 5:40.29 25m 21.5.2023 Písek 328



400 PZ - Muži - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bayernheimer Hubert 2008 5:15.59 25m 11.12.2022 Mladá Boleslav 411
2. Bursa Matěj 2010 5:40.29 25m 21.5.2023 Písek 328

400 PZ - Muži - 50 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Bursa Matěj 2010 5:47.12 50m 17.6.2023 Plzeň 346



800 VZ - Ženy - celkov ě - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 10:26.96 25m 20.5.2023 Písek 446
2. Srbová Nela 2007 10:36.77 25m 12.11.2022 Písek 426



800 VZ - Ženy - 25 m bazén  - sezóna 2022/2023

Pořadí Jméno, p říjmení Ro čník Čas Bazén Datum Místo Body
1. Pešková Jana 2009 10:26.96 25m 20.5.2023 Písek 446
2. Srbová Nela 2007 10:36.77 25m 12.11.2022 Písek 426


